

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES  
 (Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : Corte Superior de Justicia de Cajamarca  
 Nro de Identificación : 01

CANTIDAD Y/O VALORES																	
Fuente / Rubro		Clasificador de gastos		Actividad Operativa	Meta	AÑO 2025				AÑO 2026				AÑO 2027			
						SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
<b>1-00 RECURSOS ORDINARIOS</b>							70,377.25		23,580.00		75,433.85		23,580.00		75,433.85		
<b>Meta: 0001-Mejoramiento de la Capacidad Operativa de los Equipos Multidisciplinarios</b>							70,377.25		23,580.00		75,433.85		23,580.00		75,433.85		
<b>Actividad Operativa: 5001556 -MEJORAMIENTO DE CAPACIDAD OPERATIVA DE LOS EQUIPOS MULTIDISCIPLINARIOS</b>							70,377.25		23,580.00		75,433.85		23,580.00		75,433.85		
<b>2.3.1.5.1.1 REPUESTOS Y ACCESORIOS</b>							S/ 20,871.40		S/ 23,628.00		S/ 23,628.00		S/ 23,628.00		S/ 23,628.00		
B767400065372	B	TONER 504X (50F4X00) PARA IMPRESORA LEXMARK MS410, MS415, MS510, MS610		UNIDAD	S/ 393.80	53	S/ 20,871.40			60	S/ 23,628.00			60	S/ 23,628.00		
<b>2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA</b>							S/ 25,825.85		S/ 28,125.85		S/ 28,125.85		S/ 28,125.85		S/ 28,125.85		
B717200050223	B	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4.		MILLAR	S/ 23.00	200	S/ 4,600.00			300	S/ 6,900.00			300	S/ 6,900.00		
B895700010145	B	AGUJA DE COSER A MANO N° 14		UND	S/ 0.40	40	S/ 16.00			40	S/ 16.00			40	S/ 16.00		
B895700010067	B	AGUJA DE MANO		UND	S/ 0.25	120	S/ 30.00			120	S/ 30.00			120	S/ 30.00		
B710600010091	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UND	S/ 6.09	70	S/ 426.30			70	S/ 426.30			70	S/ 426.30		
B718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 (25 MM)		DOC	S/ 1.62	30	S/ 48.60			30	S/ 48.60			30	S/ 48.60		
B718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 (32 MM)		DOC	S/ 2.80	25	S/ 70.00			25	S/ 70.00			25	S/ 70.00		
B718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 (41 MM)		DOC	S/ 3.56	20	S/ 71.20			20	S/ 71.20			20	S/ 71.20		
B716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UND	S/ 1.36	20	S/ 27.20			20	S/ 27.20			20	S/ 27.20		
B716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UND	S/ 1.36	20	S/ 27.20			20	S/ 27.20			20	S/ 27.20		
B716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO		UND	S/ 1.36	20	S/ 27.20			20	S/ 27.20			20	S/ 27.20		
B716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UND	S/ 0.35	100	S/ 35.00			100	S/ 35.00			100	S/ 35.00		
B716000010219	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UND	S/ 0.35	200	S/ 70.00			200	S/ 70.00			200	S/ 70.00		
B716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UND	S/ 0.35	150	S/ 52.50			150	S/ 52.50			150	S/ 52.50		
B711100010008	B	BORRADOR MIXTO T/GRANDE		UND	S/ 0.33	100	S/ 33.00			100	S/ 33.00			100	S/ 33.00		
B767400040059	B	CD GRABABLE DE 700 MB		UND	S/ 1.20	250	S/ 300.00			250	S/ 300.00			250	S/ 300.00		
B710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 X 72 YD		UND	S/ 2.54	20	S/ 50.80			20	S/ 50.80			20	S/ 50.80		
B503300250079	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 X 220 YD		UND	S/ 10.27	50	S/ 513.50			50	S/ 513.50			50	S/ 513.50		
B503300250043	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 X 40 YD		UND	S/ 6.37	20	S/ 127.40			20	S/ 127.40			20	S/ 127.40		
B7103000160006	B	CINTA MASKING TAPE 2 X 40 YD		UND	S/ 6.50	30	S/ 195.00			30	S/ 195.00			30	S/ 195.00		
B718500050044	B	CLIP DE METAL N° 3 X 100 UNIDADES		UND	S/ 0.85	100	S/ 85.00			100	S/ 85.00			100	S/ 85.00		
B718500050045	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 MEDIANO X 50 UNIDADES		UND	S/ 4.46	50	S/ 223.00			50	S/ 223.00			50	S/ 223.00		
B711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UND	S/ 1.35	100	S/ 135.00			100	S/ 135.00			100	S/ 135.00		
B717200030309	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 200 HOJAS		UND	S/ 5.55	40	S/ 222.00			40	S/ 222.00			40	S/ 222.00		
B717200030310	B	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A5 200 HOJAS		UND	S/ 5.71	30	S/ 171.30			30	S/ 171.30			30	S/ 171.30		
B717200030149	B	CUADERNO DE CARGO TAMAÑO A5 200 HOJAS		UND	S/ 5.07	30	S/ 152.10			30	S/ 152.10			30	S/ 152.10		
B715000320031	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL 18 MM		UND	S/ 3.86	30	S/ 115.80			30	S/ 115.80			30	S/ 115.80		
B767400040014	B	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB		UND	S/ 1.20	100	S/ 120.00			100	S/ 120.00			100	S/ 120.00		
B715000110007	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE		UND	S/ 55.45	22	S/ 1,219.90			22	S/ 1,219.90			22	S/ 1,219.90		
B715000110062	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)		UND	S/ 33.51	21	S/ 703.71			21	S/ 703.71			21	S/ 703.71		
B715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6		UND	S/ 41.30	50	S/ 2,065.00			50	S/ 2,065.00			50	S/ 2,065.00		
B715000240005	B	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO		UND	S/ 2.30	65	S/ 149.50			65	S/ 149.50			65	S/ 149.50		
B718500100026	B	FASTENER DE METAL X 50 UNIDADES		EMX50	S/ 3.66	40	S/ 146.40			40	S/ 146.40			40	S/ 146.40		
B710600040034	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMX25	S/ 8.26	20	S/ 165.20			20	S/ 165.20			20	S/ 165.20		
B710600069004	B	FORRO DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO		UND	S/ 5.37	20	S/ 107.40			20	S/ 107.40			20	S/ 107.40		
B710300060100	B	GOMA BLANCA SINTETICA X 250 GR		UND	S/ 2.60	100	S/ 260.00			100	S/ 260.00			100	S/ 260.00		
B710300060086	B	GOMA EN BARRA X 40 G		UND	S/ 2.49	50	S/ 124.50			50	S/ 124.50			50	S/ 124.50		
B718500080121	B	GRAPA 23/10 X 1000		UND	S/ 2.80	40	S/ 112.00			40	S/ 112.00			40	S/ 112.00		
B718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000		UND	S/ 0.63	80	S/ 50.40			80	S/ 50.40			80	S/ 50.40		
B718500080119	B	GRAPA 26/6 X 5000		UND	S/ 2.70	20	S/ 54.00			20	S/ 54.00			20	S/ 54.00		
B894700040071	B	HILO DE POLIESTER 20/3 3000		UND	S/ 6.00	60	S/ 360.00			60	S/ 360.00			60	S/ 360.00		
B716000040070	B	LAPIZ GRAFITO N° 2		UND	S/ 0.46	20	S/ 9.20			20	S/ 9.20			20	S/ 9.20		
B716000040047	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B		UND	S/ 0.35	120	S/ 42.00			120	S/ 42.00			120	S/ 42.00		
B443600310001	B	LEZNA DE ACERO PARA ENCUADERNACION		UND	S/ 2.80	20	S/ 56.00			20	S/ 56.00			20	S/ 56.00		
B717200140004	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS		UND	S/ 26.06	20	S/ 521.20			20	S/ 521.20			20	S/ 521.20		

B717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UND	S/ 14.81	20	S/ 296.20			20	S/ 296.20			20	S/ 296.20		
B717200140145	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 400 HOJAS	UND	S/ 26.06	20	S/ 521.20			20	S/ 521.20			20	S/ 521.20		
B718500110025	B	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1/4 LB	UND	S/ 3.42	40	S/ 136.80			40	S/ 136.80			40	S/ 136.80		
B718500110032	B	LIGA GRUESA DE 140 MM X 10 MM X 1 LB	UND	S/ 12.98	20	S/ 259.60			20	S/ 259.60			20	S/ 259.60		
B717200030310	B	MICA PARA DOCUMENTOS A4	CIENTO	S/ 16.23	20	S/ 324.60			20	S/ 324.60			20	S/ 324.60		
B710300120163	B	NOTA AUTOADHESIVA 7.60CM X 7.60CM X 500 HOJAS COLORES NEON	UND	S/ 5.20	80	S/ 416.00			80	S/ 416.00			80	S/ 416.00		
B716000050021	B	NUMERADOR MANUAL DE 8 DIGITOS	UND	S/ 52.17	20	S/ 1,043.40			20	S/ 1,043.40			20	S/ 1,043.40		
B503300260025	B	PABILO Nº 20 X 1 KG	UND	S/ 19.70	50	S/ 985.00			50	S/ 985.00			50	S/ 985.00		
B717200050223	B	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4.	MLL	S/ 22.84	20	S/ 456.80			20	S/ 456.80			20	S/ 456.80		
B715000120010	B	PERFORADOR GRANDE 2 ESPIGAS	UND	S/ 23.60	20	S/ 472.00			20	S/ 472.00			20	S/ 472.00		
B715000120051	B	PERFORADOR SEMIINDUSTRIAL	UND	S/ 106.20	20	S/ 2,124.00			20	S/ 2,124.00			20	S/ 2,124.00		
B716000060521	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UND	S/ 1.50	20	S/ 30.00			20	S/ 30.00			20	S/ 30.00		
B716000060559	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UND	S/ 1.10	20	S/ 22.00			20	S/ 22.00			20	S/ 22.00		
B716000060497	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UND	S/ 1.50	20	S/ 30.00			20	S/ 30.00			20	S/ 30.00		
B716000060550	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UND	S/ 2.57	20	S/ 51.40			20	S/ 51.40			20	S/ 51.40		
B716000060551	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UND	S/ 2.57	20	S/ 51.40			20	S/ 51.40			20	S/ 51.40		
B716000060552	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UND	S/ 2.57	20	S/ 51.40			20	S/ 51.40			20	S/ 51.40		
B716000060449	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UND	S/ 1.00	20	S/ 20.00			20	S/ 20.00			20	S/ 20.00		
B716000060451	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UND	S/ 0.89	20	S/ 17.80			20	S/ 17.80			20	S/ 17.80		
B716000060450	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UND	S/ 1.00	20	S/ 20.00			20	S/ 20.00			20	S/ 20.00		
B716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UND	S/ 1.05	20	S/ 21.00			20	S/ 21.00			20	S/ 21.00		
B716000060554	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UND	S/ 1.05	20	S/ 21.00			20	S/ 21.00			20	S/ 21.00		
B716000060555	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UND	S/ 0.99	20	S/ 19.80			20	S/ 19.80			20	S/ 19.80		
B716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UND	S/ 1.57	20	S/ 31.40			20	S/ 31.40			20	S/ 31.40		
B716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UND	S/ 1.69	20	S/ 33.80			20	S/ 33.80			20	S/ 33.80		
B716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UND	S/ 1.33	20	S/ 26.60			20	S/ 26.60			20	S/ 26.60		
B716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UND	S/ 1.42	20	S/ 28.40			20	S/ 28.40			20	S/ 28.40		
B716000060490	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO	UND	S/ 1.64	80	S/ 131.20			80	S/ 131.20			80	S/ 131.20		
B715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO IMANTADO	UND	S/ 3.54	20	S/ 70.80			20	S/ 70.80			20	S/ 70.80		
B715000140024	B	PORTA LAPICERO ACRILICO	UND	S/ 2.77	20	S/ 55.40			20	S/ 55.40			20	S/ 55.40		
B715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 CM.	UND	S/ 0.89	40	S/ 35.60			40	S/ 35.60			40	S/ 35.60		
B715000200006	B	SACAGRAPA DE METAL	UND	S/ 1.42	40	S/ 56.80			40	S/ 56.80			40	S/ 56.80		
B717300140003	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4	CTO	S/ 18.04	50	S/ 902.00			50	S/ 902.00			50	S/ 902.00		
B710600140075	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO TAMAÑO A4	CTO	S/ 11.80	20	S/ 236.00			20	S/ 236.00			20	S/ 236.00		
B710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMX25	S/ 4.95	20	S/ 99.00			20	S/ 99.00			20	S/ 99.00		
B710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMX50	S/ 10.43	20	S/ 208.60			20	S/ 208.60			20	S/ 208.60		
B710600100209	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	CTO	S/ 20.98	20	S/ 419.60			20	S/ 419.60			20	S/ 419.60		
B710600100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CTO	S/ 23.55	20	S/ 471.00			20	S/ 471.00			20	S/ 471.00		
B710600100212	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRA - OFICIO	CTO	S/ 28.18	20	S/ 563.60			20	S/ 563.60			20	S/ 563.60		
B71600090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UND	S/ 3.19	30	S/ 95.70			30	S/ 95.70			30	S/ 95.70		
B71600090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UND	S/ 3.13	20	S/ 62.60			20	S/ 62.60			20	S/ 62.60		
B71600090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UND	S/ 3.19	20	S/ 63.80			20	S/ 63.80			20	S/ 63.80		
B715000210026	B	TABLERO ACRILICO	UND	S/ 4.08	20	S/ 81.60			20	S/ 81.60			20	S/ 81.60		
B715000220020	B	TAJADOR DE METAL CHICO	UND	S/ 0.50	80	S/ 40.00			80	S/ 40.00			80	S/ 40.00		
B715000230014	B	TUERA DE METAL DE 8	UND	S/ 13.11	24	S/ 314.64			24	S/ 314.64			24	S/ 314.64		
B716000170015	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 20 ML	UND	S/ 10.50	20	S/ 210.00			20	S/ 210.00			20	S/ 210.00		
B716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR AZUL	UND	S/ 1.73	20	S/ 34.60			20	S/ 34.60			20	S/ 34.60		
B716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR NEGRO	UND	S/ 1.50	20	S/ 30.00			20	S/ 30.00			20	S/ 30.00		
B716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR ROJO	UND	S/ 2.01	20	S/ 40.20			20	S/ 40.20			20	S/ 40.20		
<b>2.3.2.1.2.1</b>		<b>PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE</b>			S/	<b>10,893.50</b>		S/	<b>10,893.50</b>		S/	<b>10,893.50</b>		S/	<b>10,893.50</b>	
S901000010012	S	PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO		S/	10,893.50		S/	10,893.50		S/	10,893.50		S/	10,893.50	
<b>2.3.2.1.2.2</b>		<b>VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO</b>			S/	<b>8,481.50</b>		S/	<b>8,481.50</b>		S/	<b>8,481.50</b>		S/	<b>8,481.50</b>	
90.10.0007.0003	S	COMISION DE SERVICIOS-VIATICOS NACIONALES	VIATICO		S/	8,481.50		S/	8,481.50		S/	8,481.50		S/	8,481.50	
<b>2.3.2.1.2.99</b>		<b>OTROS GASTOS</b>			S/	<b>4,205.00</b>		S/	<b>4,205.00</b>		S/	<b>4,205.00</b>		S/	<b>4,205.00</b>	
90.10.0005.0002	S	COMISION DE SERVICIOS-VIATICOS LOCALES	MOVILIDAD LOCAL		S/	4,205.00		S/	4,205.00		S/	4,205.00		S/	4,205.00	
<b>2.3.2.7.11.99</b>		<b>SERVICIOS DIVERSOS</b>			S/	<b>100.00</b>		S/	<b>100.00</b>		S/	<b>100.00</b>		S/	<b>100.00</b>	
S416000040160	S	CONFECCION DE LETRERO DE IDENTIFICACION DE INSTITUCION PUBLICA	SERVICIO		S/	100.00		S/	100.00		S/	100.00		S/	100.00	
				<b>Total General en S/.</b>		<b>70,377.25</b>		<b>23,580.00</b>		<b>75,433.85</b>		<b>23,580.00</b>		<b>75,433.85</b>		<b>23,580.00</b>

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos		Actividad Operativa	Meta	AÑO 2025						AÑO 2026						AÑO 2027					
						SEMESTRE 1			SEMESTRE 2			SEMESTRE 1			SEMESTRE 2			SEMESTRE 1			SEMESTRE 2		
						Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Idad de med	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
<b>1-00 RECURSOS ORDINARIOS</b>								376,715.51		182,835.00		376,715.51		182,835.00		376,715.51		182,835.00					
<b>Meta: 0002-ACTUACIONES EN LOS PROCESOS JUDICIALES</b>								376,715.51		182,835.00		376,715.51		182,835.00		376,715.51		182,835.00					
<b>Actividad Operativa: 0070138 - ACTUACIONES EN LOS PROCESOS JUDICIALES</b>								376,715.51		182,835.00		376,715.51		182,835.00		376,715.51		182,835.00					
<b>2.3.15.11 REPUESTOS Y ACCESORIOS</b>								S/ 105,242.38				S/ 105,242.38				S/ 105,242.38							
B767400065372	B	TONER 504X (50F4X00) PARA IMPRESORA LEXMARK MS410, MS415, MS510, MS610		UNIDAD	S/ 393.80	100	S/ 39,380.00			100	S/ 39,380.00	100	S/ 39,380.00			100	S/ 39,380.00						
B767400065475	B	TONER PARA IMPRESORA LEXMARK MX-822 / MX - 722		UNIDAD	S/ 1,278.91	30	S/ 38,367.23			30	S/ 38,367.23	30	S/ 38,367.23			30	S/ 38,367.23						
B767400065357	B	TONER PARA IMPRESORA KYOCERA - 55011 ( Fotocopiadora )		UNIDAD	S/ 444.58	20	S/ 8,891.53			20	S/ 8,891.53	20	S/ 8,891.53			20	S/ 8,891.53						
B767400065451	B	TONER PARA IMPRESORA KYOCERA - 6002I (TK-6327)		UNIDAD	S/ 434.97	20	S/ 8,699.43			20	S/ 8,699.43	20	S/ 8,699.43			20	S/ 8,699.43						
B767400065487	B	TONER PARA IMPRESORA KYOCERA - 7003I (TK-6727)		UNIDAD	S/ 564.75	10	S/ 5,647.48			10	S/ 5,647.48	10	S/ 5,647.48			10	S/ 5,647.48						
B767400065537	B	TONER PARA IMPRESORA TOSHIBA ESTUDIO 6528A		UNIDAD	S/ 472.97	9	S/ 4,256.71			9	S/ 4,256.71	9	S/ 4,256.71			9	S/ 4,256.71						
<b>2.3.15.12 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA</b>								S/ 79,638.13				S/ 79,638.13				S/ 79,638.13							
B717200050223	B	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4.		MILLAR	S/ 23.00	2500	S/ 57,500.00			2500	S/ 57,500.00	2500	S/ 57,500.00			2500	S/ 57,500.00						
B895700010145	B	AGUJA DE COSER A MANO N° 14		UND	S/ 0.40	50	S/ 20.00			50	S/ 20.00	50	S/ 20.00			50	S/ 20.00						
B895700010067	B	AGUJA DE MANO		UND	S/ 0.25	150	S/ 37.50			150	S/ 37.50	150	S/ 37.50			150	S/ 37.50						
B710600010091	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UND	S/ 6.09	80	S/ 487.10			80	S/ 487.10	80	S/ 487.10			80	S/ 487.10						
B718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 (25 MM)		DOC	S/ 1.62	36	S/ 58.32			36	S/ 58.32	36	S/ 58.32			36	S/ 58.32						
B718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 (32 MM)		DOC	S/ 2.80	30	S/ 84.00			30	S/ 84.00	30	S/ 84.00			30	S/ 84.00						
B718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 (41 MM)		DOC	S/ 3.56	24	S/ 85.44			24	S/ 85.44	24	S/ 85.44			24	S/ 85.44						
B716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UND	S/ 1.36	30	S/ 40.80			30	S/ 40.80	30	S/ 40.80			30	S/ 40.80						
B716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UND	S/ 1.36	30	S/ 40.80			30	S/ 40.80	30	S/ 40.80			30	S/ 40.80						
B716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO		UND	S/ 1.36	30	S/ 40.80			30	S/ 40.80	30	S/ 40.80			30	S/ 40.80						
B716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UND	S/ 0.35	150	S/ 52.50			150	S/ 52.50	150	S/ 52.50			150	S/ 52.50						
B716000010219	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL.		UND	S/ 0.35	350	S/ 122.50			350	S/ 122.50	350	S/ 122.50			350	S/ 122.50						
B716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UND	S/ 0.35	200	S/ 70.00			200	S/ 70.00	200	S/ 70.00			200	S/ 70.00						
B711100010008	B	BORRADOR MIXTO T/GRANDE		UND	S/ 0.33	30	S/ 9.90			30	S/ 9.90	30	S/ 9.90			30	S/ 9.90						
B767400040059	B	CD GRABABLE DE 700 MB		UND	S/ 1.20	400	S/ 480.00			400	S/ 480.00	400	S/ 480.00			400	S/ 480.00						
B710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 X 72 YD		UND	S/ 2.54	30	S/ 76.20			30	S/ 76.20	30	S/ 76.20			30	S/ 76.20						
B503300250079	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 X 220 YD		UND	S/ 10.27	60	S/ 616.20			60	S/ 616.20	60	S/ 616.20			60	S/ 616.20						
B503300250043	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 X 40 YD		UND	S/ 6.37	30	S/ 191.10			30	S/ 191.10	30	S/ 191.10			30	S/ 191.10						
B7103000160006	B	CINTA MASKING TAPE 2 X 40 YD		UND	S/ 6.50	25	S/ 162.50			25	S/ 162.50	25	S/ 162.50			25	S/ 162.50						
B7185000500044	B	CLIP DE METAL N° 3 X 100 UNIDADES		UND	S/ 0.85	300	S/ 255.00			300	S/ 255.00	300	S/ 255.00			300	S/ 255.00						
B7185000500045	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 MEDIANO X 50 UNIDADES		UND	S/ 4.46	50	S/ 223.00			50	S/ 223.00	50	S/ 223.00			50	S/ 223.00						
B711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UND	S/ 1.35	150	S/ 202.50			150	S/ 202.50	150	S/ 202.50			150	S/ 202.50						
B717200030309	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 200 HOJAS		UND	S/ 5.55	20	S/ 110.92			20	S/ 110.92	20	S/ 110.92			20	S/ 110.92						
B717200030310	B	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A5 200 HOJAS		UND	S/ 5.71	20	S/ 114.22			20	S/ 114.22	20	S/ 114.22			20	S/ 114.22						
B717200030149	B	CUADERNO DE CARGO TAMAÑO A5 200 HOJAS		UND	S/ 5.07	20	S/ 101.48			20	S/ 101.48	20	S/ 101.48			20	S/ 101.48						
B715000320031	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL 18 MM		UND	S/ 3.86	30	S/ 115.76			30	S/ 115.76	30	S/ 115.76			30	S/ 115.76						
B767400040014	B	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB		UND	S/ 1.20	300	S/ 360.00			300	S/ 360.00	300	S/ 360.00			300	S/ 360.00						
B715000110007	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE		UND	S/ 55.45	20	S/ 1,109.00			20	S/ 1,109.00	20	S/ 1,109.00			20	S/ 1,109.00						
B715000110062	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)		UND	S/ 33.51	20	S/ 670.20			20	S/ 670.20	20	S/ 670.20			20	S/ 670.20						
B715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6		UND	S/ 41.30	50	S/ 2,065.00			50	S/ 2,065.00	50	S/ 2,065.00			50	S/ 2,065.00						
B715000240005	B	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO		UND	S/ 2.30	65	S/ 149.50			65	S/ 149.50	65	S/ 149.50			65	S/ 149.50						
B718500100026	B	FASTENER DE METAL X 50 UNIDADES		EMX50	S/ 3.66	40	S/ 146.40			40	S/ 146.40	40	S/ 146.40			40	S/ 146.40						
B710600040034	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMX25	S/ 8.26	20	S/ 165.20			20	S/ 165.20	20	S/ 165.20			20	S/ 165.20						
B710600069004	B	FORRO DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO		UND	S/ 5.37	20	S/ 107.40			20	S/ 107.40	20	S/ 107.40			20	S/ 107.40						
B710300060100	B	GOMA BLANCA SINTETICA X 250 GR		UND	S/ 2.60	150	S/ 390.00			150	S/ 390.00	150	S/ 390.00			150	S/ 390.00						
B710300060086	B	GOMA EN BARRA X 40 G		UND	S/ 2.49	50	S/ 124.50			50	S/ 124.50	50	S/ 124.50			50	S/ 124.50						
B718500080121	B	GRAPA 23/10 X 1000		UND	S/ 2.80	40	S/ 112.00			40	S/ 112.00	40	S/ 112.00			40	S/ 112.00						
B718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000		UND	S/ 0.63	80	S/ 50.40			80	S/ 50.40	80	S/ 50.40			80	S/ 50.40						
B718500080119	B	GRAPA 26/6 X 5000		UND	S/ 2.70	20	S/ 54.00			20	S/ 54.00	20	S/ 54.00			20	S/ 54.00						
B894700040071	B	HILO DE POLIESTER 20/3 3000		UND	S/ 6.00	60	S/ 360.00			60	S/ 360.00	60	S/ 360.00			60	S/ 360.00						
B716000040070	B	LAPIZ GRAFITO N° 2		UND	S/ 0.46	20	S/ 9.20			20	S/ 9.20	20	S/ 9.20			20	S/ 9.20						
B716000040047	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B		UND	S/ 0.35	120	S/ 42.00			120	S/ 42.00	120	S/ 42.00			120	S/ 42.00						
B443600310001	B	LEZNA DE ACERO PARA ENCUADERNACION		UND	S/ 2.80	20	S/ 56.00			20	S/ 56.00	20	S/ 56.00			20	S/ 56.00						

B717200140004	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UND	S/ 26.06	20	S/ 521.20	20	521.2	20	S/ 521.20	20	S/ 521.20
B717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UND	S/ 14.81	20	S/ 296.20	20	296.2	20	S/ 296.20	20	S/ 296.20
B717200140145	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 400 HOJAS	UND	S/ 26.06	20	S/ 521.20	20	521.2	20	S/ 521.20	20	S/ 521.20
B718500110025	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 LB	UND	S/ 3.42	40	S/ 136.80	40	136.8	40	S/ 136.80	40	S/ 136.80
B718500110032	B	LIGA GRUESA DE 140 MM X 10 MM X 1 LB	UND	S/ 12.98	20	S/ 259.60	20	259.6	20	S/ 259.60	20	S/ 259.60
B717200030310	B	MICA PARA DOCUMENTOS A4	CIENTO	S/ 16.23	20	S/ 324.50	20	324.5	20	S/ 324.50	20	S/ 324.50
B710300120163	B	NOTA AUTOADHESIVA 7.60CM X 7.60CM X 500 HOJAS COLORES NEON	UND	S/ 5.20	80	S/ 416.00	80	416	80	S/ 416.00	80	S/ 416.00
B716000050021	B	NUMERADOR MANUAL DE 8 DIGITOS	UND	S/ 52.17	20	S/ 1,043.40	20	1043.4	20	S/ 1,043.40	20	S/ 1,043.40
B503300260025	B	PABILO N° 20 X 1 KG	UND	S/ 19.70	50	S/ 985.00	50	985	50	S/ 985.00	50	S/ 985.00
B717200050223	B	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4.	MLL	S/ 22.84	20	S/ 456.80	20	456.8	20	S/ 456.80	20	S/ 456.80
B715000120010	B	PERFORADOR GRANDE 2 ESPIGAS	UND	S/ 23.60	20	S/ 472.00	20	472	20	S/ 472.00	20	S/ 472.00
B715000120051	B	PERFORADOR SEMIINDUSTRIAL	UND	S/ 106.20	20	S/ 2,124.00	20	2124	20	S/ 2,124.00	20	S/ 2,124.00
B716000060521	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UND	S/ 1.50	20	S/ 30.00	20	30	20	S/ 30.00	20	S/ 30.00
B716000060559	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UND	S/ 1.10	20	S/ 22.00	20	22	20	S/ 22.00	20	S/ 22.00
B716000060497	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UND	S/ 1.50	20	S/ 30.00	20	30	20	S/ 30.00	20	S/ 30.00
B716000060550	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UND	S/ 2.57	20	S/ 51.40	20	51.4	20	S/ 51.40	20	S/ 51.40
B716000060551	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UND	S/ 2.57	20	S/ 51.40	20	51.4	20	S/ 51.40	20	S/ 51.40
B716000060552	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UND	S/ 2.57	20	S/ 51.40	20	51.4	20	S/ 51.40	20	S/ 51.40
B716000060449	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UND	S/ 1.00	20	S/ 20.06	20	20.06	20	S/ 20.06	20	S/ 20.06
B716000060451	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UND	S/ 0.89	20	S/ 17.70	20	17.7	20	S/ 17.70	20	S/ 17.70
B716000060450	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UND	S/ 1.00	20	S/ 20.06	20	20.06	20	S/ 20.06	20	S/ 20.06
B716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UND	S/ 1.05	20	S/ 21.00	20	21	20	S/ 21.00	20	S/ 21.00
B716000060554	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UND	S/ 1.05	20	S/ 21.00	20	21	20	S/ 21.00	20	S/ 21.00
B716000060555	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UND	S/ 0.99	20	S/ 19.82	20	19.824	20	S/ 19.82	20	S/ 19.82
B716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UND	S/ 1.57	20	S/ 31.40	20	31.4	20	S/ 31.40	20	S/ 31.40
B716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UND	S/ 1.69	20	S/ 33.80	20	33.8	20	S/ 33.80	20	S/ 33.80
B716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UND	S/ 1.33	20	S/ 26.60	20	26.6	20	S/ 26.60	20	S/ 26.60
B716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UND	S/ 1.42	100	S/ 142.00	100	142	100	S/ 142.00	100	S/ 142.00
B716000060490	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO	UND	S/ 1.64	80	S/ 131.20	80	131.2	80	S/ 131.20	80	S/ 131.20
B715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO IMANTADO	UND	S/ 3.54	20	S/ 70.80	20	70.8	20	S/ 70.80	20	S/ 70.80
B715000140024	B	PORTA LAPICERO ACRILICO	UND	S/ 2.77	20	S/ 55.40	20	55.4	20	S/ 55.40	20	S/ 55.40
B715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 CM.	UND	S/ 0.89	40	S/ 35.60	40	35.6	40	S/ 35.60	40	S/ 35.60
B715000200006	B	SACAGRAPA DE METAL	UND	S/ 1.42	40	S/ 56.80	40	56.8	40	S/ 56.80	40	S/ 56.80
B717300140003	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO	CTO	S/ 18.04	50	S/ 902.00	50	902	50	S/ 902.00	50	S/ 902.00
B710600140075	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO TAMAÑO A4	CTO	S/ 11.80	20	S/ 236.00	20	236	20	S/ 236.00	20	S/ 236.00
B710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMX25	S/ 4.95	20	S/ 99.00	20	99	20	S/ 99.00	20	S/ 99.00
B710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMX50	S/ 10.43	20	S/ 208.60	20	208.6	20	S/ 208.60	20	S/ 208.60
B710600100209	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	CTO	S/ 20.98	20	S/ 419.60	20	419.6	20	S/ 419.60	20	S/ 419.60
B710600100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CTO	S/ 23.55	20	S/ 471.00	20	471	20	S/ 471.00	20	S/ 471.00
B710600100212	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRA - OFICIO	CTO	S/ 28.18	20	S/ 563.60	20	563.6	20	S/ 563.60	20	S/ 563.60
B716000090048	B	TAMPÓN CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UND	S/ 3.19	30	S/ 95.70	30	95.7	30	S/ 95.70	30	S/ 95.70
B716000090047	B	TAMPÓN CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UND	S/ 3.13	20	S/ 62.60	20	62.6	20	S/ 62.60	20	S/ 62.60
B716000090046	B	TAMPÓN CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UND	S/ 3.19	20	S/ 63.80	20	63.8	20	S/ 63.80	20	S/ 63.80
B715000210026	B	TABLERO ACRILICO	UND	S/ 4.08	20	S/ 81.66	20	81.666	20	S/ 81.666	20	S/ 81.666
B715000220020	B	TAJADOR DE METAL CHICO	UND	S/ 0.50	80	S/ 39.65	80	39.648	80	S/ 39.648	80	S/ 39.648
B715000230014	B	TUERA DE METAL DE 8	UND	S/ 13.11	24	S/ 314.64	24	314.64	24	S/ 314.64	24	S/ 314.64
B716000170015	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 20 ML	UND	S/ 10.50	20	S/ 210.00	20	210	20	S/ 210.00	20	S/ 210.00
B716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR AZUL	UND	S/ 1.73	20	S/ 34.60	20	34.6	20	S/ 34.60	20	S/ 34.60
B716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR NEGRO	UND	S/ 1.50	20	S/ 30.00	20	30	20	S/ 30.00	20	S/ 30.00
B716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR ROJO	UND	S/ 2.01	20	S/ 40.20	20	40.2	20	S/ 40.20	20	S/ 40.20
<b>2.3.21.21</b>		<b>PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE</b>				<b>S/ 2,593.50</b>		<b>S/ 2,593.50</b>		<b>S/ 2,593.50</b>		<b>S/ 2,593.50</b>
S901000010012	S	PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO	S/ 2,593.50		S/ 2,593.50		S/ 2,593.50		S/ 2,593.50		S/ 2,593.50
<b>2.3.21.22</b>		<b>VIATICOS Y COMISION DE SERVICIOS LOCAL, NACIONAL</b>				<b>S/ 9,840.00</b>		<b>S/ 9,840.00</b>		<b>S/ 9,840.00</b>		<b>S/ 9,840.00</b>
S901000010012	S	VIATICOS Y COMISION DE SERVICIOS	SERVICIO	S/ 9,840.00		S/ 9,840.00		S/ 9,840.00		S/ 9,840.00		S/ 9,840.00
<b>2.3.21.299</b>		<b>VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO</b>				<b>S/ 12,899.50</b>		<b>S/ 12,899.50</b>		<b>S/ 12,899.50</b>		<b>S/ 12,899.50</b>
90.10.0007.0003	S	COMISION DE SERVICIOS-VIATICOS NACIONALES	UNIDAD	S/ 12,899.50		S/ 12,899.50		S/ 12,899.50		S/ 12,899.50		S/ 12,899.50
<b>2.3.22.11</b>		<b>SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA</b>				<b>S/ 10,000.00</b>		<b>S/ 10,000.00</b>		<b>S/ 10,000.00</b>		<b>S/ 10,000.00</b>
S870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	S/ 10,000.00		S/ 10,000.00		S/ 10,000.00		S/ 10,000.00		S/ 10,000.00
<b>2.3.22.12</b>		<b>SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE</b>				<b>S/ 5,250.00</b>		<b>S/ 5,250.00</b>		<b>S/ 5,250.00</b>		<b>S/ 5,250.00</b>
S870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO	S/ 5,250.00		S/ 5,250.00		S/ 5,250.00		S/ 5,250.00		S/ 5,250.00
<b>2.3.22.31</b>		<b>CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA</b>				<b>S/ 15,666.50</b>		<b>S/ 15,666.50</b>		<b>S/ 15,666.50</b>		<b>S/ 15,666.50</b>
S900100040009	S	MENSAJERIA LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO	S/ 9,666.50		S/ 9,666.50		S/ 9,666.50		S/ 9,666.50		S/ 9,666.50
S900100040002	S	SERVICIO DE MENSAJERIA LOCAL	SERVICIO	S/ 6,000.00		S/ 6,000.00		S/ 6,000.00		S/ 6,000.00		S/ 6,000.00

2.3.23.11	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE			S/ 48,585.50	S/ 48,585.50	S/ 48,585.50	S/ 48,585.50	S/ 48,585.50	S/ 48,585.50	S/ 48,585.50	S/ 48,585.50
S062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO		S/ 48,585.50	S/ 48,585.50	S/ 48,585.50	S/ 48,585.50	S/ 48,585.50	S/ 48,585.50	S/ 48,585.50	S/ 48,585.50
2.3.25.11	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS			S/ 87,000.00	S/ 87,000.00	S/ 87,000.00	S/ 87,000.00	S/ 87,000.00	S/ 87,000.00	S/ 87,000.00	S/ 87,000.00
S940500040004	ALQUILER DE INMUEBLES	SERVICIO		S/ 87,000.00	S/ 87,000.00	S/ 87,000.00	S/ 87,000.00	S/ 87,000.00	S/ 87,000.00	S/ 87,000.00	S/ 87,000.00
				376,715.51	182,835.00	376,715.51	182,835.00	376,715.51	182,835.00	376,715.51	182,835.00

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : Corte Superior de Justicia de Cajamarca  
Nro de Identificación : 01

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos		Actividad Operativa	Meta	AÑO 2025				AÑO 2026				AÑO 2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	idad de med	Precio Unitario	SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
<b>1-00 RECURSOS ORDINARIOS</b>																	
<b>Meta: 0003-Implementación de Procedimientos Operativos Mejorados en Mesa de Partes</b>																	
<b>Actividad Operativa: AOI00147200029 - Implementación de Procedimientos Operativos Mejorados en Mesa de Partes</b>																	
<b>2.3.15.11 REPUESTOS Y ACCESORIOS</b>																	
B767400065372	B	TONER 504X (50F4X00) PARA IMPRESORA LEXMARK MS410, MS415, MS510, MS610	UNIDAD	S/ 393.80	59	S/ 23,234.20			70	S/ 27,566.00			80	S/ 31,504.00			
<b>2.3.15.12 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA</b>																	
B717200050223	B	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4.	MILLAR	S/ 23.00	110	S/ 2,530.00			90	S/ 2,070.00			90	S/ 2,070.00			
B895700010145	B	AGUJA DE COSER A MANO N° 14	UND	S/ 0.40	50	S/ 20.00			50	S/ 20.00			50	S/ 20.00			
B895700010067	B	AGUJA DE MANO	UND	S/ 0.25	10	S/ 2.50			10	S/ 2.50			10	S/ 2.50			
B710600010091	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UND	S/ 6.09	80	S/ 487.10			80	S/ 487.10			80	S/ 487.10			
B718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 (25 MM)	DOC	S/ 1.62	36	S/ 58.32			36	S/ 58.32			36	S/ 58.32			
B718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 (32 MM)	DOC	S/ 2.80	30	S/ 84.00			30	S/ 84.00			30	S/ 84.00			
B718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 (41 MM)	DOC	S/ 3.56	24	S/ 85.44			24	S/ 85.44			24	S/ 85.44			
B716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UND	S/ 1.36	20	S/ 27.20			20	S/ 27.20			20	S/ 27.20			
B716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UND	S/ 1.36	20	S/ 27.20			20	S/ 27.20			20	S/ 27.20			
B716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UND	S/ 1.36	20	S/ 27.20			20	S/ 27.20			20	S/ 27.20			
B716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UND	S/ 0.35	150	S/ 52.50			150	S/ 52.50			150	S/ 52.50			
B716000010219	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UND	S/ 0.35	350	S/ 122.50			350	S/ 122.50			350	S/ 122.50			
B716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UND	S/ 0.35	200	S/ 70.00			200	S/ 70.00			200	S/ 70.00			
B711100010008	B	BORRADOR MIXTO T/GRANDE	UND	S/ 0.33	100	S/ 33.00			100	S/ 33.00			100	S/ 33.00			
B767400040059	B	CD GRABABLE DE 700 MB	UND	S/ 1.20	400	S/ 480.00			400	S/ 480.00			400	S/ 480.00			
B710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 X 72 YD	UND	S/ 2.54	20	S/ 50.80			20	S/ 50.80			20	S/ 50.80			
B503300250079	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 X 220 YD	UND	S/ 10.27	60	S/ 616.20			60	S/ 616.20			60	S/ 616.20			
B503300250043	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 X 40 YD	UND	S/ 6.37	17	S/ 108.29			17	S/ 108.29			17	S/ 108.29			
B710300160006	B	CINTA MASKING TAPE 2 X 40 YD	UND	S/ 6.50	30	S/ 195.00			30	S/ 195.00			30	S/ 195.00			
B718500050044	B	CLIP DE METAL N° 3 X 100 UNIDADES	UND	S/ 0.85	300	S/ 255.00			300	S/ 255.00			300	S/ 255.00			
B718500050045	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 MEDIANO X 50 UNIDADES	UND	S/ 4.46	50	S/ 223.00			50	S/ 223.00			50	S/ 223.00			
B711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UND	S/ 1.35	150	S/ 202.50			150	S/ 202.50			150	S/ 202.50			
B717200030309	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 200 HOJAS	UND	S/ 5.55	40	S/ 221.84			40	S/ 221.84			40	S/ 221.84			
B717200030310	B	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A5 200 HOJAS	UND	S/ 5.71	10	S/ 57.11			10	S/ 57.11			10	S/ 57.11			
B717200030149	B	CUADERNO DE CARGO TAMAÑO A5 200 HOJAS	UND	S/ 5.07	10	S/ 50.74			10	S/ 50.74			10	S/ 50.74			
B715000320031	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL 18 MM	UND	S/ 3.86	30	S/ 115.76			30	S/ 115.76			30	S/ 115.76			
B767400040014	B	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	UND	S/ 1.20	300	S/ 360.00			300	S/ 360.00			300	S/ 360.00			
B715000110007	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE	UND	S/ 55.45	12	S/ 665.40			12	S/ 665.40			12	S/ 665.40			
B715000110062	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UND	S/ 33.51	10	S/ 335.10			10	S/ 335.10			10	S/ 335.10			
B715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UND	S/ 41.30	50	S/ 2,065.00			50	S/ 2,065.00			50	S/ 2,065.00			
B715000240005	B	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	UND	S/ 2.30	65	S/ 149.50			65	S/ 149.50			65	S/ 149.50			
B718500100026	B	FASTENER DE METAL X 50 UNIDADES	EMX50	S/ 3.66	40	S/ 146.40			40	S/ 146.40			40	S/ 146.40			
B710600040034	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMX25	S/ 8.26	20	S/ 165.20			20	S/ 165.20			20	S/ 165.20			
B710600069004	B	FORRO DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO	UND	S/ 5.37	10	S/ 53.70			10	S/ 53.70			10	S/ 53.70			
B710300060100	B	GOMA BLANCA SINTETICA X 250 GR	UND	S/ 2.60	150	S/ 390.00			150	S/ 390.00			150	S/ 390.00			
B710300060086	B	GOMA EN BARRA X 40 G	UND	S/ 2.49	50	S/ 124.50			50	S/ 124.50			50	S/ 124.50			
B718500080121	B	GRAPA 23/10 X 1000	UND	S/ 2.80	40	S/ 112.00			40	S/ 112.00			40	S/ 112.00			
B718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UND	S/ 0.63	80	S/ 50.40			80	S/ 50.40			80	S/ 50.40			
B718500080119	B	GRAPA 26/6 X 5000	UND	S/ 2.70	10	S/ 27.00			10	S/ 27.00			10	S/ 27.00			
B894700040071	B	HILO DE POLIESTER 20/3 3000	UND	S/ 6.00	60	S/ 360.00			60	S/ 360.00			60	S/ 360.00			

B71600040070	B	LAPIZ GRAFITO Nº 2	UND	S/	0.46	10	S/	4.60	10	S/	4.60	10	S/	4.60
B71600040047	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B	UND	S/	0.35	120	S/	42.00	120	S/	42.00	120	S/	42.00
B443600310001	B	LEZNA DE ACERO PARA ENCUADERNACION	UND	S/	2.80	20	S/	56.00	20	S/	56.00	20	S/	56.00
B717200140004	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UND	S/	26.06	10	S/	260.60	10	S/	260.60	10	S/	260.60
B717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UND	S/	14.81	20	S/	296.20	20	S/	296.20	20	S/	296.20
B717200140145	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 400 HOJAS	UND	S/	26.06	10	S/	260.60	10	S/	260.60	10	S/	260.60
B718500110025	B	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1/4 LB	UND	S/	3.42	40	S/	136.80	40	S/	136.80	40	S/	136.80
B718500110032	B	LIGA GRUESA DE 140 MM X 10 MM X 1 LB	UND	S/	12.98	20	S/	259.60	20	S/	259.60	20	S/	259.60
B717200030310	B	MICA PARA DOCUMENTOS A4	CIENTO	S/	16.23	10	S/	162.25	10	S/	162.25	10	S/	162.25
B710300120163	B	NOTA AUTOADHESIVA 7.60CM X 7.60CM X 500 HOJAS COLORES NEON	UND	S/	5.20	80	S/	416.00	80	S/	416.00	80	S/	416.00
B716000050021	B	NUMERADOR MANUAL DE 8 DIGITOS	UND	S/	52.17	10	S/	521.70	10	S/	521.70	10	S/	521.70
B503300260025	B	PABILO Nº 20 X 1 KG	UND	S/	19.70	50	S/	985.00	50	S/	985.00	50	S/	985.00
B717200050223	B	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4.	MLL	S/	22.84	10	S/	228.40	10	S/	228.40	10	S/	228.40
B715000120010	B	PERFORADOR GRANDE 2 ESPIGAS	UND	S/	23.60	10	S/	236.00	10	S/	236.00	10	S/	236.00
B715000120051	B	PERFORADOR SEMIINDUSTRIAL	UND	S/	106.20	15	S/	1,593.00	15	S/	1,593.00	15	S/	1,593.00
B716000060521	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UND	S/	1.50	10	S/	15.00	10	S/	15.00	10	S/	15.00
B716000060559	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UND	S/	1.10	10	S/	11.00	10	S/	11.00	10	S/	11.00
B716000060497	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UND	S/	1.50	10	S/	15.00	10	S/	15.00	10	S/	15.00
B716000060550	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UND	S/	2.57	10	S/	25.70	10	S/	25.70	10	S/	25.70
B716000060551	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UND	S/	2.57	20	S/	51.40	20	S/	51.40	20	S/	51.40
B716000060552	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UND	S/	2.57	20	S/	51.40	20	S/	51.40	20	S/	51.40
B716000060449	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UND	S/	1.00	10	S/	10.03	10	S/	10.03	10	S/	10.03
B716000060451	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UND	S/	0.89	10	S/	8.85	10	S/	8.85	10	S/	8.85
B716000060450	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UND	S/	1.00	10	S/	10.03	10	S/	10.03	10	S/	10.03
B716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UND	S/	1.05	10	S/	10.50	10	S/	10.50	10	S/	10.50
B716000060554	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UND	S/	1.05	10	S/	10.50	10	S/	10.50	10	S/	10.50
B716000060555	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UND	S/	0.99	10	S/	9.91	10	S/	9.91	10	S/	9.91
B716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UND	S/	1.57	10	S/	15.70	10	S/	15.70	10	S/	15.70
B716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UND	S/	1.69	10	S/	16.90	10	S/	16.90	10	S/	16.90
B716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UND	S/	1.33	10	S/	13.30	10	S/	13.30	10	S/	13.30
B716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UND	S/	1.42	100	S/	142.00	100	S/	142.00	100	S/	142.00
B716000060490	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO	UND	S/	1.64	80	S/	131.20	80	S/	131.20	80	S/	131.20
B715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO IMANTADO	UND	S/	3.54	12	S/	42.48	12	S/	42.48	12	S/	42.48
B715000140024	B	PORTA LAPICERO ACRILICO	UND	S/	2.77	12	S/	33.24	12	S/	33.24	12	S/	33.24
B715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 CM.	UND	S/	0.89	40	S/	35.60	40	S/	35.60	40	S/	35.60
B715000200006	B	SACAGRAPA DE METAL	UND	S/	1.42	40	S/	56.80	40	S/	56.80	40	S/	56.80
B717300140003	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO	CTO	S/	18.04	50	S/	902.00	50	S/	902.00	50	S/	902.00
B710600140075	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO TAMAÑO A4	CTO	S/	11.80	10	S/	118.00	10	S/	118.00	10	S/	118.00
B710600100250	B	SOBRE MANILA	EMX25	S/	4.95	10	S/	49.50	10	S/	49.50	10	S/	49.50
B710600100238	B	SOBRE MANILA	EMX50	S/	10.43	10	S/	104.30	10	S/	104.30	10	S/	104.30
B710600100209	B	SOBRE MANILA TAMAÑO	CTO	S/	20.98	10	S/	209.80	10	S/	209.80	10	S/	209.80
B710600100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CTO	S/	23.55	10	S/	235.50	10	S/	235.50	10	S/	235.50
B710600100212	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRA - OFICIO	CTO	S/	28.18	10	S/	281.80	10	S/	281.80	10	S/	281.80
B716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UND	S/	3.19	30	S/	95.70	30	S/	95.70	30	S/	95.70
B716000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UND	S/	3.13	10	S/	31.30	10	S/	31.30	10	S/	31.30
B716000090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UND	S/	3.19	10	S/	31.90	10	S/	31.90	10	S/	31.90
B715000210026	B	TABLERO ACRILICO	UND	S/	4.08	10	S/	40.83	10	S/	40.83	10	S/	40.83
B715000220020	B	TAJADOR DE METAL CHICO	UND	S/	0.50	80	S/	39.65	80	S/	39.65	80	S/	39.65
B715000230014	B	TIJERA DE METAL DE 8	UND	S/	13.11	24	S/	314.64	24	S/	314.64	24	S/	314.64
B716000170015	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 20 ML	UND	S/	10.50	10	S/	105.00	10	S/	105.00	10	S/	105.00
B716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR AZUL	UND	S/	1.73	12	S/	20.76	12	S/	20.76	12	S/	20.76
B716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR NEGRO	UND	S/	1.50	10	S/	15.00	10	S/	15.00	10	S/	15.00
B716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR ROJO	UND	S/	2.01	10	S/	20.10	10	S/	20.10	10	S/	20.10
B716000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UND	S/	2.77	10	S/	27.73	10	S/	27.73	10	S/	27.73
B716000090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UND	S/	1.94	10	S/	19.35	10	S/	19.35	10	S/	19.35
B715000230014	B	TIJERA DE METAL DE 8	UND	S/	18.84	10	S/	188.45	10	S/	188.45	10	S/	188.45
B716000170015	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 20 ML	UND	S/	2.20	10	S/	22.00	10	S/	22.00	10	S/	22.00
B716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR AZUL	UND	S/	1.14	10	S/	11.45	10	S/	11.45	10	S/	11.45
B716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR ROJO	UND	S/	1.14	10	S/	11.45	10	S/	11.45	10	S/	11.45
B716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR NEGRO	UND	S/	1.14	10	S/	11.45	10	S/	11.45	10	S/	11.45
Total General en S/.				S/	43,524.53				S/	47,396.33			S/	51,334.33

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro		Clasificador de gastos		Actividad Operativa	Meta	AÑO 2025				AÑO 2026				AÑO 2027			
						SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Idad de med	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS							69,006.94				84,882.94				84,882.94		
Meta: 0004-Adecuación de Despachos Judiciales							69,006.94				84,882.94				84,882.94		
Actividad Operativa: AOI00147200011 -Adecuación de Despachos Judiciales							69,006.94				84,882.94				84,882.94		
<b>2.3.15.11 REPUESTOS Y ACCESORIOS</b>							S/ 39,380.00				S/ 47,256.00				S/ 47,256.00		
B767400065372	B	TONER 504X (50F4X00) PARA IMPRESORA LEXMARK MS410, M5415, M5510, M5610			UNIDAD	S/ 393.80	100	S/ 39,380.00			120	S/ 47,256.00		120	S/ 47,256.00		
<b>2.3.15.12 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA</b>							S/ 29,626.94				S/ 29,626.94				S/ 29,626.94		
B717200050223	B	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4.			MILLAR	S/ 23.00	250	S/ 5,750.00			250	S/ 5,750.00		250	S/ 5,750.00		
B895700010145	B	AGUJA DE COSER A MANO N° 14			UND	S/ 0.40	50	S/ 20.00			50	S/ 20.00		50	S/ 20.00		
B895700010067	B	AGUJA DE MANO			UND	S/ 0.25	150	S/ 37.50			150	S/ 37.50		150	S/ 37.50		
B710600010091	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UND	S/ 6.09	80	S/ 487.20			80	S/ 487.20		80	S/ 487.20		
B718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 (25 MM)			DOC	S/ 1.62	36	S/ 58.32			36	S/ 58.32		36	S/ 58.32		
B718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 (32 MM)			DOC	S/ 2.80	30	S/ 84.00			30	S/ 84.00		30	S/ 84.00		
B718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 (41 MM)			DOC	S/ 3.56	25	S/ 89.00			25	S/ 89.00		25	S/ 89.00		
B716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UND	S/ 1.36	25	S/ 34.00			25	S/ 34.00		25	S/ 34.00		
B716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UND	S/ 1.36	25	S/ 34.00			25	S/ 34.00		25	S/ 34.00		
B716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO			UND	S/ 1.36	25	S/ 34.00			25	S/ 34.00		25	S/ 34.00		
B716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UND	S/ 0.35	150	S/ 52.50			150	S/ 52.50		150	S/ 52.50		
B716000010219	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL.			UND	S/ 0.35	300	S/ 105.00			300	S/ 105.00		300	S/ 105.00		
B716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO			UND	S/ 0.35	200	S/ 70.00			200	S/ 70.00		200	S/ 70.00		
B711100010008	B	BORRADOR MIXTO T/GRANDE			UND	S/ 0.33	100	S/ 33.00			100	S/ 33.00		100	S/ 33.00		
B767400040059	B	CD GRABABLE DE 700 MB			UND	S/ 1.20	300	S/ 360.00			300	S/ 360.00		300	S/ 360.00		
B710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 X 72 YD			UND	S/ 2.54	25	S/ 63.50			25	S/ 63.50		25	S/ 63.50		
B503300250079	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 X 220 YD			UND	S/ 10.27	60	S/ 616.20			60	S/ 616.20		60	S/ 616.20		
B503300250043	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 X 40 YD			UND	S/ 6.37	25	S/ 159.25			25	S/ 159.25		25	S/ 159.25		
B710300160006	B	CINTA MASKING TAPE 2 X 40 YD			UND	S/ 6.50	30	S/ 195.00			30	S/ 195.00		30	S/ 195.00		
B718500050044	B	CLIP DE METAL N° 3 X 100 UNIDADES			UND	S/ 0.85	200	S/ 170.00			200	S/ 170.00		200	S/ 170.00		
B718500050045	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 MEDIANO X 50 UNIDADES			UND	S/ 4.46	50	S/ 223.00			50	S/ 223.00		50	S/ 223.00		
B711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO			UND	S/ 1.35	150	S/ 202.50			150	S/ 202.50		150	S/ 202.50		
B717200030309	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 200 HOJAS			UND	S/ 5.55	40	S/ 222.00			40	S/ 222.00		40	S/ 222.00		
B717200030310	B	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A5 200 HOJAS			UND	S/ 5.71	30	S/ 171.30			30	S/ 171.30		30	S/ 171.30		
B717200030149	B	CUADERNO DE CARGO TAMAÑO A5 200 HOJAS			UND	S/ 5.07	30	S/ 152.10			30	S/ 152.10		30	S/ 152.10		
B715000320031	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL 18 MM			UND	S/ 3.86	30	S/ 115.80			30	S/ 115.80		30	S/ 115.80		
B767400040014	B	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB			UND	S/ 1.20	200	S/ 240.00			200	S/ 240.00		200	S/ 240.00		
B715000110007	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE			UND	S/ 55.45	25	S/ 1,386.25			25	S/ 1,386.25		25	S/ 1,386.25		
B715000110062	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)			UND	S/ 33.51	20	S/ 670.20			20	S/ 670.20		20	S/ 670.20		
B715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6			UND	S/ 41.30	55	S/ 2,271.50			55	S/ 2,271.50		55	S/ 2,271.50		
B715000240005	B	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO			UND	S/ 2.30	65	S/ 149.50			65	S/ 149.50		65	S/ 149.50		
B718500100026	B	FASTENER DE METAL X 50 UNIDADES			EMX50	S/ 3.66	40	S/ 146.40			40	S/ 146.40		40	S/ 146.40		
B710600040034	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4			EMX25	S/ 8.26	20	S/ 165.20			20	S/ 165.20		20	S/ 165.20		
B710600069004	B	FORRO DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO			UND	S/ 5.37	28	S/ 150.36			28	S/ 150.36		28	S/ 150.36		
B710300060100	B	GOMA BLANCA SINTETICA X 250 GR			UND	S/ 2.60	100	S/ 260.00			100	S/ 260.00		100	S/ 260.00		
B710300060086	B	GOMA EN BARRA X 40 G			UND	S/ 2.49	50	S/ 124.50			50	S/ 124.50		50	S/ 124.50		
B718500080121	B	GRAPA 23/10 X 1000			UND	S/ 2.80	40	S/ 112.00			40	S/ 112.00		40	S/ 112.00		
B718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000			UND	S/ 0.63	80	S/ 50.40			80	S/ 50.40		80	S/ 50.40		
B718500080119	B	GRAPA 26/6 X 5000			UND	S/ 2.70	20	S/ 54.00			20	S/ 54.00		20	S/ 54.00		
B894700040071	B	HILO DE POLIESTER 20/3 3000			UND	S/ 6.00	50	S/ 300.00			50	S/ 300.00		50	S/ 300.00		
B716000040070	B	LAPIZ GRAFITO N° 2			UND	S/ 0.46	20	S/ 9.20			20	S/ 9.20		20	S/ 9.20		
B716000040047	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B			UND	S/ 0.35	100	S/ 35.00			100	S/ 35.00		100	S/ 35.00		
B443600310001	B	LEZNA DE ACERO PARA ENCUADERNACION			UND	S/ 2.80	20	S/ 56.00			20	S/ 56.00		20	S/ 56.00		
B717200140004	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS			UND	S/ 26.06	20	S/ 521.20			20	S/ 521.20		20	S/ 521.20		
B717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS			UND	S/ 14.81	20	S/ 296.20			20	S/ 296.20		20	S/ 296.20		
B717200140145	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 400 HOJAS			UND	S/ 26.06	20	S/ 521.20			20	S/ 521.20		20	S/ 521.20		
B718500110025	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 LB			UND	S/ 3.42	40	S/ 136.80			40	S/ 136.80		40	S/ 136.80		

B718500110032	B	LIGA GRUESA DE 140 MM X 10 MM X 1 LB	UND	S/	12.98	20	S/	259.60	20	S/	259.60	20	S/	259.60
B717200030310	B	MICA PARA DOCUMENTOS A4	CIENTO	S/	16.23	20	S/	324.60	20	S/	324.60	20	S/	324.60
B710300120163	B	NOTA AUTOADHESIVA 7.60CM X 7.60CM X 500 HOJAS COLORES NEON	UND	S/	5.20	50	S/	260.00	50	S/	260.00	50	S/	260.00
B716000050021	B	NUMERADOR MANUAL DE 8 DIGITOS	UND	S/	52.17	20	S/	1,043.40	20	S/	1,043.40	20	S/	1,043.40
B503300260025	B	PABILO N° 20 X 1 KG	UND	S/	19.70	40	S/	788.00	40	S/	788.00	40	S/	788.00
B717200050223	B	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4.	MLL	S/	22.84	20	S/	456.80	20	S/	456.80	20	S/	456.80
B715000120010	B	PERFORADOR GRANDE 2 ESPIGAS	UND	S/	23.60	20	S/	472.00	20	S/	472.00	20	S/	472.00
B715000120051	B	PERFORADOR SEMIINDUSTRIAL	UND	S/	106.20	20	S/	2,124.00	20	S/	2,124.00	20	S/	2,124.00
B716000060521	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UND	S/	1.50	20	S/	30.00	20	S/	30.00	20	S/	30.00
B716000060559	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UND	S/	1.10	20	S/	22.00	20	S/	22.00	20	S/	22.00
B716000060497	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UND	S/	1.50	20	S/	30.00	20	S/	30.00	20	S/	30.00
B716000060550	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UND	S/	2.57	20	S/	51.40	20	S/	51.40	20	S/	51.40
B716000060551	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UND	S/	2.57	20	S/	51.40	20	S/	51.40	20	S/	51.40
B716000060552	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UND	S/	2.57	20	S/	51.40	20	S/	51.40	20	S/	51.40
B716000060449	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UND	S/	1.00	20	S/	20.00	20	S/	20.00	20	S/	20.00
B716000060451	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UND	S/	0.89	20	S/	17.80	20	S/	17.80	20	S/	17.80
B716000060450	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UND	S/	1.00	20	S/	20.00	20	S/	20.00	20	S/	20.00
B716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UND	S/	1.05	20	S/	21.00	20	S/	21.00	20	S/	21.00
B716000060554	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UND	S/	1.05	20	S/	21.00	20	S/	21.00	20	S/	21.00
B716000060555	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UND	S/	0.99	20	S/	19.80	20	S/	19.80	20	S/	19.80
B716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UND	S/	1.57	20	S/	31.40	20	S/	31.40	20	S/	31.40
B716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UND	S/	1.69	20	S/	33.80	20	S/	33.80	20	S/	33.80
B716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UND	S/	1.33	20	S/	26.60	20	S/	26.60	20	S/	26.60
B716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UND	S/	1.42	100	S/	142.00	100	S/	142.00	100	S/	142.00
B716000060490	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO	UND	S/	1.40	80	S/	112.00	80	S/	112.00	80	S/	112.00
B715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO IMANTADO	UND	S/	3.54	20	S/	70.80	20	S/	70.80	20	S/	70.80
B715000140024	B	PORTA LAPICERO ACRILICO	UND	S/	2.77	20	S/	55.40	20	S/	55.40	20	S/	55.40
B715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 CM.	UND	S/	0.89	40	S/	35.60	40	S/	35.60	40	S/	35.60
B715000200006	B	SACAGRAPA DE METAL	UND	S/	1.42	40	S/	56.80	40	S/	56.80	40	S/	56.80
B717300140003	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4	CTO	S/	18.04	50	S/	902.00	50	S/	902.00	50	S/	902.00
B710600140075	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO TAMAÑO A4	CTO	S/	11.80	20	S/	236.00	20	S/	236.00	20	S/	236.00
B710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMX25	S/	4.95	20	S/	99.00	20	S/	99.00	20	S/	99.00
B710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMX50	S/	10.43	20	S/	208.60	20	S/	208.60	20	S/	208.60
B710600100209	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	CTO	S/	20.98	20	S/	419.60	20	S/	419.60	20	S/	419.60
B710600100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CTO	S/	23.55	20	S/	471.00	20	S/	471.00	20	S/	471.00
B710600100212	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRA - OFICIO	CTO	S/	28.18	20	S/	563.60	20	S/	563.60	20	S/	563.60
B716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UND	S/	3.19	30	S/	95.70	30	S/	95.70	30	S/	95.70
B716000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UND	S/	3.13	20	S/	62.60	20	S/	62.60	20	S/	62.60
B716000090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UND	S/	3.19	20	S/	63.80	20	S/	63.80	20	S/	63.80
B715000210026	B	TABLERO ACRILICO	UND	S/	4.08	20	S/	81.60	20	S/	81.60	20	S/	81.60
B715000220020	B	TAJADOR DE METAL CHICO	UND	S/	0.50	80	S/	40.00	80	S/	40.00	80	S/	40.00
B715000230014	B	TIJERA DE METAL DE 8	UND	S/	13.11	24	S/	314.64	24	S/	314.64	24	S/	314.64
B716000170015	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 20 ML	UND	S/	10.50	20	S/	210.00	20	S/	210.00	20	S/	210.00
B716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR AZUL	UND	S/	1.73	20	S/	34.60	20	S/	34.60	20	S/	34.60
B716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR NEGRO	UND	S/	1.50	20	S/	30.00	20	S/	30.00	20	S/	30.00
B716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR ROJO	UND	S/	2.01	20	S/	40.20	20	S/	40.20	20	S/	40.20
B710600100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	EMX50	S/	10.70	20	S/	214.00	20	S/	214.00	20	S/	214.00
B710600100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CTO	S/	18.97	20	S/	379.49	20	S/	379.49	20	S/	379.49
B710600100212	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRA GRANDE	CTO	S/	23.60	20	S/	472.00	20	S/	472.00	20	S/	472.00
B715000220020	B	TAJADOR DE METAL CHICO	UND	S/	0.47	30	S/	14.16	30	S/	14.16	30	S/	14.16
B716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UND	S/	2.77	20	S/	55.46	20	S/	55.46	20	S/	55.46
B716000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UND	S/	2.77	20	S/	55.46	20	S/	55.46	20	S/	55.46
B716000090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UND	S/	1.94	80	S/	154.81	80	S/	154.81	80	S/	154.81
B715000230014	B	TIJERA DE METAL DE 8	UND	S/	18.84	24	S/	452.27	24	S/	452.27	24	S/	452.27
B716000170015	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 20 ML	UND	S/	2.20	20	S/	44.00	20	S/	44.00	20	S/	44.00
B716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR AZUL	UND	S/	1.14	20	S/	22.89	20	S/	22.89	20	S/	22.89
B716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR ROJO	UND	S/	1.14	20	S/	22.89	20	S/	22.89	20	S/	22.89
B716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR NEGRO	UND	S/	1.14	20	S/	22.89	20	S/	22.89	20	S/	22.89
<b>2.3.21.299</b>		<b>VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO</b>				S/	-		S/	8,000.00		S/	8,000.00	
90.10.0007.0003	S	COMISION DE SERVICIOS-VIATICOS NACIONALES	SERVICIO			S/	-		S/	8,000.00		S/	8,000.00	
							<b>69,006.94</b>			<b>84,882.94</b>			<b>84,882.94</b>	
							<b>Total General en S/.</b>			<b>84,882.94</b>			<b>84,882.94</b>	



CANTIDAD Y/O VALORES																	
Fuente / Rubro		Clasificador de gastos		Actividad Operativa	Meta	AÑO 2025				AÑO 2026				AÑO 2027			
						SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
						Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Idad de med	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
<b>1-00 RECURSOS ORDINARIOS</b>																	
<b>META: 0007- Actuaciones en los Procesos Judiciales en la Especialidad Penal (NCPP)</b>																	
<b>Actividad Operativa:5002360 -ACTUACIONES EN LOS PROCESOS JUDICIALES</b>																	
<b>2.3.15.11 REPUESTOS Y ACCESORIOS</b>																	
B767500492222	B				UNIDAD	S/	750.00	6	S/	4,500.00	13	S/	9,750.00	13	S/	9,750.00	
B767500402029	B				UNIDAD	S/	891.57	5	S/	4,457.85	10	S/	8,915.70	10	S/	8,915.70	
B767500121026	B				UNIDAD	S/	1,017.78	7	S/	7,124.46	6	S/	6,106.68	6	S/	6,106.68	
B767400065372	B				UNIDAD	S/	393.80	25	S/	9,845.00	16	S/	6,300.80	16	S/	6,300.80	
B767400065372	B				UNIDAD	S/	393.80	15	S/	5,907.00	16	S/	6,300.80	16	S/	6,300.80	
B767400065255	B				UNIDAD	S/	609.45	6	S/	3,656.70	17	S/	10,360.65	17	S/	10,360.65	
B767400065475	B				UNIDAD	S/	1,278.91	6	S/	7,673.45	23	S/	29,414.87	23	S/	29,414.87	
B767400065397	B				UNIDAD	S/	983.10	5	S/	4,915.50	23	S/	22,611.30	23	S/	22,611.30	
B767400065374	B				UNIDAD	S/	782.44	9	S/	7,041.96	17	S/	13,301.48	17	S/	13,301.48	
B767400065433	B				UNIDAD	S/	465.35	10	S/	4,653.50	9	S/	4,188.15	9	S/	4,188.15	
B767400065375	B				UNIDAD	S/	670.40	15	S/	10,056.00	20	S/	13,408.00	20	S/	13,408.00	
B767400065344	B				UNIDAD	S/	626.03	20	S/	12,520.50	10	S/	6,260.25	10	S/	6,260.25	
B7675004965357	B				UNIDAD	S/	456.79	20	S/	9,135.80	10	S/	4,567.90	10	S/	4,567.90	
B7675004965368	B				UNIDAD	S/	246.80	5	S/	1,234.00	11	S/	2,714.80	11	S/	2,714.80	
B7675004965420	B				UNIDAD	S/	350.45	5	S/	1,752.25	12	S/	4,205.40	12	S/	4,205.40	
B7675004965451	B				UNIDAD	S/	569.85	6	S/	3,419.07	7	S/	3,988.92	7	S/	3,988.92	
B767400065398	B				UNIDAD	S/	985.03	5	S/	4,925.15	14	S/	13,790.42	14	S/	13,790.42	
B767500230144	B				UNIDAD	S/	4,702.54	3	S/	14,107.62	3	S/	14,107.62	3	S/	14,107.62	
B767500492246	B				UNIDAD	S/	299.24	5	S/	1,496.18	17	S/	5,087.02	17	S/	5,087.02	
B767500492231	B				UNIDAD	S/	238.16	5	S/	1,190.80	13	S/	3,096.08	13	S/	3,096.08	
B767500492200	B				UNIDAD	S/	211.90	6	S/	1,271.40	17	S/	3,602.30	17	S/	3,602.30	
<b>2.3.15.12 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA</b>																	
B717200050223	B				MLL	S/	22.84	2800	S/	63,965.44	1500	S/	34,267.20	1500	S/	34,267.20	
B895700010145	B				UND	S/	0.40	70	S/	28.00	70	S/	28.00	70	S/	28.00	
B895700010067	B				UND	S/	0.25	200	S/	50.00	200	S/	50.00	200	S/	50.00	
B710600010091	B				UND	S/	6.09	11	S/	66.98	11	S/	66.98	11	S/	66.98	
B718500140012	B				DOC	S/	1.62	11	S/	17.82	11	S/	17.82	11	S/	17.82	
B718500140013	B				DOC	S/	2.80	10	S/	28.00	10	S/	28.00	10	S/	28.00	
B718500140015	B				DOC	S/	3.56	10	S/	35.60	10	S/	35.60	10	S/	35.60	
B716000010022	B				UND	S/	1.36	150	S/	204.00	150	S/	204.00	150	S/	204.00	
B716000010001	B				UND	S/	1.36	40	S/	54.40	40	S/	54.40	40	S/	54.40	
B716000010002	B				UND	S/	1.36	10	S/	13.60	10	S/	13.60	10	S/	13.60	
B716000010209	B				UND	S/	0.35	200	S/	70.00	200	S/	70.00	200	S/	70.00	
B716000010219	B				UND	S/	0.35	300	S/	105.00	300	S/	105.00	300	S/	105.00	
B716000010187	B				UND	S/	0.35	120	S/	42.00	120	S/	42.00	120	S/	42.00	
B711100010008	B				UND	S/	0.33	80	S/	26.40	80	S/	26.40	80	S/	26.40	
B767400040059	B				UND	S/	1.20	500	S/	600.00	500	S/	600.00	500	S/	600.00	
B710300010004	B				UND	S/	2.54	10	S/	25.40	10	S/	25.40	10	S/	25.40	
B503300250079	B				UND	S/	10.27	70	S/	718.90	70	S/	718.90	70	S/	718.90	
B503300250043	B				UND	S/	6.37	10	S/	63.70	10	S/	63.70	10	S/	63.70	
B710300160006	B				UND	S/	6.50	10	S/	65.00	10	S/	65.00	10	S/	65.00	
B718500050044	B				UND	S/	0.85	50	S/	42.50	50	S/	42.50	50	S/	42.50	
B718500050045	B				UND	S/	4.46	50	S/	223.00	50	S/	223.00	50	S/	223.00	
B711100030005	B				UND	S/	1.35	120	S/	162.00	120	S/	162.00	120	S/	162.00	
B717200030309	B				UND	S/	5.55	20	S/	110.92	20	S/	110.92	20	S/	110.92	
B717200030310	B				UND	S/	5.71	20	S/	114.22	20	S/	114.22	20	S/	114.22	
B717200030149	B				UND	S/	5.07	40	S/	202.96	40	S/	202.96	40	S/	202.96	
B715000320031	B				UND	S/	3.86	50	S/	192.93	50	S/	192.93	50	S/	192.93	

B767400040014	B	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	UND	S/	1.20	250	S/	300.00		250	S/	300.00		250	S/	300.00
B715000110007	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE	UND	S/	55.45	5	S/	277.25		5	S/	277.25		5	S/	277.25
B715000110062	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UND	S/	33.51	10	S/	335.10		10	S/	335.10		10	S/	335.10
B715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UND	S/	41.30	40	S/	1,652.00		50	S/	2,065.00		50	S/	2,065.00
B715000240005	B	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	UND	S/	2.30	20	S/	46.00		30	S/	69.00		30	S/	69.00
B718500100026	B	FASTENER DE METAL X 50 UNIDADES	EMX50	S/	3.66	350	S/	1,281.00		20	S/	73.20		20	S/	73.20
B710600040034	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMX25	S/	8.26	100	S/	826.00		20	S/	165.20		20	S/	165.20
B710600069004	B	FORRO DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO	UND	S/	5.37	50	S/	268.50		100	S/	537.00		100	S/	537.00
B710300060100	B	GOMA BLANCA SINTETICA X 250 GR	UND	S/	2.60	70	S/	182.00		100	S/	260.00		100	S/	260.00
B710300060086	B	GOMA EN BARRA X 40 G	UND	S/	2.49	120	S/	298.80		50	S/	124.50		50	S/	124.50
B718500080121	B	GRAPA 23/10 X 1000	UND	S/	2.80	50	S/	140.00		500	S/	1,400.00		500	S/	1,400.00
B718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UND	S/	0.63	200	S/	126.00		500	S/	315.00		500	S/	315.00
B718500080119	B	GRAPA 26/6 X 5000	UND	S/	2.70	10	S/	27.00		500	S/	1,350.00		500	S/	1,350.00
B894700040071	B	HILO DE POLIESTER 20/3 3000	UND	S/	6.00	120	S/	720.00		100	S/	600.00		100	S/	600.00
B716000040070	B	LAPIZ GRAFITO Nº 2	UND	S/	0.46	10	S/	4.60		200	S/	92.00		200	S/	92.00
B716000040047	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B	UND	S/	0.35	350	S/	122.50		100	S/	35.00		100	S/	35.00
B443600310001	B	LEZNA DE ACERO PARA ENCUADERNACION	UND	S/	2.80	12	S/	33.60		60	S/	168.00		60	S/	168.00
B717200140004	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UND	S/	26.06	10	S/	260.60		50	S/	1,303.00		50	S/	1,303.00
B717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UND	S/	14.81	10	S/	148.10		100	S/	1,481.00		100	S/	1,481.00
B717200140145	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 400 HOJAS	UND	S/	26.06	10	S/	260.60		80	S/	2,084.80		80	S/	2,084.80
B718500110025	B	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1/4 LB	UND	S/	3.42	50	S/	171.00		80	S/	273.60		80	S/	273.60
B718500110032	B	LIGA GRUESA DE 140 MM X 10 MM X 1 LB	UND	S/	12.98	30	S/	389.40		200	S/	2,596.00		200	S/	2,596.00
B717200030310	B	MICA PARA DOCUMENTOS A4	CIENTO	S/	16.23	10	S/	162.25		100	S/	1,622.50		100	S/	1,622.50
B710300120163	B	NOTA AUTOADHESIVA 7.60CM X 7.60CM X 500 HOJAS COLORES NEON	UND	S/	5.20	70	S/	364.00		15	S/	78.00		15	S/	78.00
B716000050021	B	NUMERADOR MANUAL DE 8 DIGITOS	UND	S/	52.17	10	S/	521.70		200	S/	10,434.00		200	S/	10,434.00
B503300260025	B	PABILO N° 20 X 1 KG	UND	S/	19.70	10	S/	197.00		100	S/	1,970.00		100	S/	1,970.00
B717200050223	B	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4.	MLL	S/	22.84	10	S/	228.40		60	S/	1,370.40		60	S/	1,370.40
B715000120010	B	PERFORADOR GRANDE 2 ESPIGAS	UND	S/	23.60	30	S/	708.00		200	S/	4,720.00		200	S/	4,720.00
B715000120051	B	PERFORADOR SEMIINDUSTRIAL	UND	S/	106.20	15	S/	1,593.00		100	S/	10,620.00		100	S/	10,620.00
B716000060521	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UND	S/	1.50	10	S/	15.00		40	S/	60.00		40	S/	60.00
B716000060559	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UND	S/	1.10	10	S/	11.00		120	S/	132.00		120	S/	132.00
B716000060497	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UND	S/	1.50	10	S/	15.00		20	S/	30.00		20	S/	30.00
B716000060550	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UND	S/	2.57	10	S/	25.70		50	S/	128.50		50	S/	128.50
B716000060551	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UND	S/	2.57	10	S/	25.70		50	S/	128.50		50	S/	128.50
B716000060552	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UND	S/	2.57	10	S/	25.70		30	S/	77.10		30	S/	77.10
B716000060449	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UND	S/	1.00	10	S/	10.03		10	S/	10.03		10	S/	10.03
B716000060451	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UND	S/	0.89	10	S/	8.85		100	S/	88.50		100	S/	88.50
B716000060450	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UND	S/	1.00	10	S/	10.03		15	S/	15.05		15	S/	15.05
B716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UND	S/	1.05	10	S/	10.50		50	S/	52.50		50	S/	52.50
B716000060554	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UND	S/	1.05	10	S/	10.50								
B716000060555	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UND	S/	0.99	10	S/	9.91		100	S/	99.12		100	S/	99.12
B716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UND	S/	1.57	10	S/	15.70		50	S/	78.50		50	S/	78.50
B716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UND	S/	1.69	10	S/	16.90		200	S/	338.00		200	S/	338.00
B716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UND	S/	1.33	10	S/	13.30		100	S/	133.00		100	S/	133.00
B716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UND	S/	1.42	300	S/	426.00		100	S/	142.00		100	S/	142.00
B716000060490	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO	UND	S/	1.64	200	S/	328.00		50	S/	82.00		50	S/	82.00
B715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO IMANTADO	UND	S/	3.54	12	S/	42.48		50	S/	177.00		50	S/	177.00
B715000140024	B	PORTA LAPICERO ACRILICO	UND	S/	2.77	12	S/	33.24		50	S/	138.50		50	S/	138.50
B715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 CM.	UND	S/	0.89	100	S/	89.00		50	S/	44.50		50	S/	44.50
B715000200006	B	SACAGRAPA DE METAL	UND	S/	1.42	200	S/	284.00		50	S/	71.00		50	S/	71.00
B717300140003	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4	CTO	S/	18.04	10	S/	180.40		50	S/	902.00		50	S/	902.00
B710600140075	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO TAMAÑO A4	CTO	S/	11.80	10	S/	118.00		50	S/	590.00		50	S/	590.00
B710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMX25	S/	4.95	10	S/	49.50		50	S/	247.50		50	S/	247.50
B710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMX50	S/	10.43	50	S/	521.50		50	S/	521.50		50	S/	521.50
B710600100209	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	CTO	S/	20.98	10	S/	209.80		50	S/	1,049.00		50	S/	1,049.00
B710600100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CTO	S/	23.55	10	S/	235.50		50	S/	1,177.50		50	S/	1,177.50
B710600100212	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRA - OFICIO	CTO	S/	28.18	30	S/	845.40		50	S/	1,409.00		50	S/	1,409.00
B716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UND	S/	3.19	20	S/	63.80		50	S/	159.50		50	S/	159.50
B716000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UND	S/	3.13	10	S/	31.30		50	S/	156.50		50	S/	156.50
B716000090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UND	S/	3.19	10	S/	31.90		50	S/	159.50		50	S/	159.50
B715000210026	B	TABLERO ACRILICO	UND	S/	4.08	10	S/	40.83		50	S/	204.14		50	S/	204.14
B715000220020	B	TAJADOR DE METAL CHICO	UND	S/	0.50	10	S/	4.96		50	S/	24.78		50	S/	24.78
B715000230014	B	TIJERA DE METAL DE 8	UND	S/	13.11	10	S/	131.10		20	S/	262.20		20	S/	262.20

B716000170015	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 20 ML	UND	S/	10.50	10	S/	105.00			50	S/	525.00			50	S/	525.00		
B716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR AZUL	UND	S/	1.73	10	S/	17.30			20	S/	34.60			20	S/	34.60		
B716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR NEGRO	UND	S/	1.50	10	S/	15.00			50	S/	75.00			50	S/	75.00		
B716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR ROJO	UND	S/	2.01	10	S/	20.10			50	S/	100.50			50	S/	100.50		
<b>2.3.21.21</b>		<b>PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE</b>					S/	<b>5,075.00</b>				S/	<b>35,515.98</b>				S/	<b>35,515.98</b>		
S901000010012	S	PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO				S/	5,075.00				S/	35,515.98				S/	35,515.98		
<b>2.3.21.22</b>		<b>VIATICOS Y COMISION DE SERVICIOS</b>					S/	<b>23,500.00</b>				S/	<b>12,504.00</b>				S/	<b>12,504.00</b>		
S901000010012	S	PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO				S/	23,500.00				S/	12,504.00				S/	12,504.00		
<b>2.3.21.299</b>		<b>MOVILIDAD LOCAL</b>					S/	<b>1,995.00</b>				S/	<b>1,995.00</b>				S/	<b>1,995.00</b>		
90.10.0007.0003	S	COMISION DE SERVICIOS-VIATICOS NACIONALES	SERVICIO				S/	1,995.00				S/	1,995.00				S/	1,995.00		
<b>2.3.22.11</b>		<b>SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA</b>					S/	<b>13,650.00</b>				S/	<b>37,318.00</b>				S/	<b>37,318.00</b>		
S870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO				S/	13,650.00				S/	37,318.00				S/	37,318.00		
<b>2.3.22.12</b>		<b>SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE</b>					S/	<b>3,500.00</b>				S/	<b>3,504.00</b>				S/	<b>3,504.00</b>		
S870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO				S/	3,500.00				S/	3,504.00				S/	3,504.00		
<b>2.3.22.23</b>		<b>SERVICIO DE INTERNET</b>					S/	<b>4,800.00</b>				S/	<b>3,504.00</b>				S/	<b>3,504.00</b>		
S870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO				S/	4,800.00				S/	3,504.00				S/	3,504.00		
<b>2.3.22.31</b>		<b>CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA</b>					S/	<b>24,850.00</b>				S/	<b>24,852.00</b>				S/	<b>24,852.00</b>		
S900100040009	S	MENSAJERIA LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO				S/	14,850.00				S/	14,852.00				S/	14,852.00		
S900100040002	S	SERVICIO DE MENSAJERIA LOCAL	SERVICIO				S/	10,000.00				S/	10,000.00				S/	10,000.00		
<b>2.3.23.11</b>		<b>SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE</b>					S/	<b>52,500.00</b>				S/	<b>52,500.00</b>				S/	<b>52,500.00</b>		
S062000010001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO				S/	52,500.00				S/	52,500.00				S/	52,500.00		
<b>2.3.24.71</b>		<b>DE MAQUINAS Y EQUIPOS</b>					S/	<b>19,735.00</b>				S/	<b>19,735.00</b>				S/	<b>19,735.00</b>		
S602000010081	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO				S/	19,735.00				S/	19,735.00				S/	19,735.00		
<b>2.3.25.11</b>		<b>DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS</b>					S/	<b>163,704.00</b>				S/	<b>163,704.00</b>				S/	<b>163,704.00</b>		
S940500040004	S	ALQUILER DE INMUEBLES	SERVICIO				S/	163,704.00				S/	163,704.00				S/	163,704.00		
<b>23 27 31</b>		<b>SERVICIO DE CAPACITACIONES</b>					S/	<b>40,000.00</b>				S/	<b>10,000.00</b>				S/	<b>10,000.00</b>		
S021200010061	S	SERVICIO DE CAPACITACIONES	SERVICIO				S/	40,000.00				S/	10,000.00				S/	10,000.00		
<b>23 27 1199</b>		<b>SERVICIOS DIVERSOS</b>					S/	<b>500.00</b>				S/	<b>9,825.00</b>				S/	<b>9,825.00</b>		
S040100010008	S	SERVICIO DE COFEE BREAK	SERVICIO				S/	500.00				S/	9,825.00				S/	9,825.00		
<b>25 43 21</b>		<b>DERECHOS ADMINISTRATIVOS</b>					S/	<b>114.00</b>				S/	<b>6,089.00</b>				S/	<b>6,089.00</b>		
S870100040001	S	ARBITRIOS MUNICIPALES	SERVICIO				S/	114.00				S/	6,089.00				S/	6,089.00		
<b>Total General en S/.</b>								S/	<b>557,728.28</b>			S/	<b>343,809.00</b>			S/	<b>666,999.21</b>		S/	<b>374,956.98</b>

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : Corte Superior de Justicia de Cajamarca  
Nro de Identificación : 01

CANTIDAD Y/O VALORES																			
Fuente / Rubro		Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	AÑO 2025				AÑO 2026				AÑO 2027						
					SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Idad de med	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
<b>1-00 RECURSOS ORDINARIOS</b>																			
<b>Meta: 0009-ACTUACIONES EN LOS PROCESOS JUDICIALES EN LA ESPECIALIDAD LABORAL</b>																			
<b>Actividad Operativa: A0100147200006: ACTUACIONES EN LOS PROCESOS JUDICIALES</b>																			
<b>2.3.15.11 REPUESTOS Y ACCESORIOS</b>						S/	<b>31,124.07</b>		S/	<b>22,993.87</b>		S/	<b>22,993.87</b>		S/	<b>22,993.87</b>		S/	<b>22,993.87</b>
B767500492216	B	KIT DE MANTENIMIENTO FUSOR 40X4765 PARA IMPRESORA LEXMARK T- 654.	UNIDAD	S/	762.88	3	S/	2,288.64			5	S/	3,814.40			5	S/	3,814.40	
B767500492233	B	KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LEXMARK MS - 410.	UNIDAD	S/	472.62	3	S/	1,417.86			5	S/	2,363.10			5	S/	2,363.10	
B767500492350	B	KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LEXMARK MS - 415.	UNIDAD	S/	472.62	3	S/	1,417.86			5	S/	2,363.10			5	S/	2,363.10	
B767500492359	B	KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LEXMARK MS - 421.	UNIDAD	S/	217.56	2	S/	435.12			6	S/	1,305.36			6	S/	1,305.36	
B767500492222	B	KIT DE MANTENIMIENTO FUSOR 40X8426 PARA IMPRESORA MX710.	UNIDAD	S/	750.60	3	S/	2,251.80			1	S/	750.60			1	S/	750.60	
B767500492221	B	KIT DE MANTENIMIENTO FUSOR 40X8435 PARA IMPRESORA LEXMARK MS610DN	UNIDAD	S/	969.69	4	S/	3,878.76			1	S/	969.69			1	S/	969.69	
B767500492364	B	KIT DE MANTENIMIENTO MK-6335 PARA IMPRESORA KYOCERA 6003I	UNIDAD	S/	2,864.79	2	S/	5,729.58			1	S/	2,864.79			1	S/	2,864.79	
B767400065372	B	TONER 504X (50F4X00) PARA IMPRESORA LEXMARK MS410.	UNIDAD	S/	393.80	4	S/	1,575.20			3	S/	1,181.40			3	S/	1,181.40	
B767400065372	B	TONER 504X (50F4X00) PARA IMPRESORA LEXMARK MS415.	UNIDAD	S/	393.80	4	S/	1,575.20			4	S/	1,575.20			4	S/	1,575.20	
B767400065373	B	TONER 504X (50F4X00) PARA IMPRESORA LEXMARK MS610.	UNIDAD	S/	671.95	2	S/	1,343.90			2	S/	1,343.90			2	S/	1,343.90	
B767400065397	B	TONER 56F4U00 PARA IMPRESORA LEXMARK MS421	UNIDAD	S/	1,044.21	2	S/	2,088.42			2	S/	2,088.42			2	S/	2,088.42	
B767400065374	B	TONER PARA IMPRESORA LEXMARK MS810	UNIDAD	S/	782.44	3	S/	2,347.32			1	S/	782.44			1	S/	782.44	
B767400065375	B	TONER 624H (62D4H00) PARA IMPRESORA LEXMARK MX710.	UNIDAD	S/	670.40	3	S/	2,011.20			1	S/	670.40			1	S/	670.40	
B767500492234	B	TONER MK-6315 PARA IMPRESORA KYOCERA 5501I	UNIDAD	S/	456.79	3	S/	1,370.37			1	S/	456.79			1	S/	456.79	
B767500492234	B	TONER MK-6335 PARA IMPRESORA KYOCERA 6003I	UNIDAD	S/	464.28	3	S/	1,392.84			1	S/	464.28			1	S/	464.28	

2.3.15.12		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				S/	11,342.94	S/	44,853.94	S/	44,853.94
B717200050223	B	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4.	MLL	S/	23.00	43	S/	989.00	1500	S/	34,500.00
B895700010067	B	AGUIJA DE COSER A MANO N° 14	UND	S/	0.40	10	S/	4.00	10	S/	4.00
B895700010145	B	AGUIJA DE MANO	UND	S/	0.25	12	S/	3.00	12	S/	3.00
B895700010067	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UND	S/	6.09	20	S/	121.80	20	S/	121.80
B710600010091	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 (25 MM)	DOC	S/	1.62	8	S/	12.96	8	S/	12.96
B718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 (32 MM)	DOC	S/	2.80	8	S/	22.40	8	S/	22.40
B718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 (41 MM)	DOC	S/	3.56	8	S/	28.48	8	S/	28.48
B718500140015	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UND	S/	1.36	50	S/	68.00	50	S/	68.00
B716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UND	S/	1.36	50	S/	68.00	50	S/	68.00
B716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UND	S/	1.36	50	S/	68.00	50	S/	68.00
B716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UND	S/	0.35	80	S/	28.00	80	S/	28.00
B716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL.	UND	S/	0.35	250	S/	87.50	250	S/	87.50
B716000010219	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UND	S/	0.35	60	S/	21.00	60	S/	21.00
B716000010187	B	BORRADOR MIXTO T/GRANDE	UND	S/	0.33	30	S/	9.90	30	S/	9.90
B711100010008	B	CD GRABABLE DE 700 MB	UND	S/	1.20	200	S/	240.00	200	S/	240.00
B767400040059	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 X 72 YD	UND	S/	2.54	9	S/	22.86	9	S/	22.86
B710300010004	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 X 220 YD	UND	S/	10.27	25	S/	256.75	25	S/	256.75
B503300250079	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 X 40 YD	UND	S/	6.37	10	S/	63.70	10	S/	63.70
B503300250043	B	CINTA MASKING TAPE 2 X 40 YD	UND	S/	6.50	10	S/	65.00	10	S/	65.00
B710300160006	B	CLIP DE METAL N° 3 X 100 UNIDADES	UND	S/	0.85	50	S/	42.50	50	S/	42.50
B718500050044	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 MEDIANO X 50 UNIDADES	UND	S/	4.46	10	S/	44.60	10	S/	44.60
B718500050045	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UND	S/	1.35	60	S/	81.00	60	S/	81.00
B711100030005	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 200 HOJAS	UND	S/	5.55	20	S/	111.00	20	S/	111.00
B717200030309	B	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A5 200 HOJAS	UND	S/	5.71	10	S/	57.10	10	S/	57.10
B717200030310	B	CUADERNO DE CARGO TAMAÑO A5 200 HOJAS	UND	S/	5.07	20	S/	101.40	20	S/	101.40
B717200030149	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL 18 MM	UND	S/	3.86	20	S/	77.20	20	S/	77.20
B715000320031	B	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	UND	S/	1.20	250	S/	300.00	250	S/	300.00
B767400040014	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE	UND	S/	55.45	10	S/	554.50	10	S/	554.50
B715000110007	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UND	S/	33.51	10	S/	335.10	10	S/	335.10
B715000110062	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UND	S/	41.30	12	S/	495.60	12	S/	495.60
B715000110048	B	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	UND	S/	2.30	20	S/	46.00	20	S/	46.00
B715000240005	B	FASTENER DE METAL X 50 UNIDADES	EMX50	S/	3.66	80	S/	292.80	80	S/	292.80
B718500100026	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMX25	S/	8.26	10	S/	82.60	10	S/	82.60
B710600040034	B	FORRO DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO	UND	S/	5.37	12	S/	64.44	12	S/	64.44
B710600069004	B	GOMA BLANCA SINTETICA X 250 GR	UND	S/	2.60	80	S/	208.00	80	S/	208.00
B710300060100	B	GOMA EN BARRA X 40 G	UND	S/	2.49	20	S/	49.80	20	S/	49.80
B710300060086	B	GRAPA 23/10 X 1000	UND	S/	2.80	12	S/	33.60	12	S/	33.60
B718500080121	B	GRAPA 26/6 X 1000	UND	S/	0.63	20	S/	12.60	20	S/	12.60
B718500080025	B	GRAPA 26/6 X 5000	UND	S/	2.70	10	S/	27.00	10	S/	27.00
B718500080119	B	HILO DE POLIESTER 20/3 3000	UND	S/	6.00	30	S/	180.00	30	S/	180.00
B894700040071	B	LAPIZ GRAFITO N° 2	UND	S/	0.46	10	S/	4.60	10	S/	4.60
B716000040070	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B	UND	S/	0.35	150	S/	52.50	150	S/	52.50
B716000040047	B	LEZNA DE ACERO PARA ENCUADERNACION	UND	S/	2.80	10	S/	28.00	10	S/	28.00
B443600310001	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UND	S/	26.06	10	S/	260.60	10	S/	260.60
B717200140004	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UND	S/	14.81	15	S/	222.15	15	S/	222.15
B717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 400 HOJAS	UND	S/	26.06	10	S/	260.60	10	S/	260.60
B717200140145	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 LB	UND	S/	3.42	10	S/	34.20	10	S/	34.20
B718500110025	B	LIGA GRUESA DE 140 MM X 10 MM X 1 LB	UND	S/	12.98	10	S/	129.80	10	S/	129.80
B718500110032	B	MICA PARA DOCUMENTOS A4	CIENTO	S/	16.23	10	S/	162.30	10	S/	162.30
B717200030310	B	NOTA AUTOADHESIVA 7.60CM X 7.60CM X 500 HOJAS COLORES NEON	UND	S/	5.20	70	S/	364.00	70	S/	364.00
B710300120163	B	NUMERADOR MANUAL DE 8 DIGITOS	UND	S/	52.17	10	S/	521.70	10	S/	521.70
B716000050021	B	PABILO N° 20 X 1 KG	UND	S/	19.70	10	S/	197.00	10	S/	197.00
B503300260025	B	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4.	MLL	S/	22.84	10	S/	228.40	10	S/	228.40
B717200050223	B	PERFORADOR GRANDE 2 ESPIGAS	UND	S/	23.60	10	S/	236.00	10	S/	236.00
B715000120010	B	PERFORADOR SEMIINDUSTRIAL	UND	S/	106.20	10	S/	1,062.00	10	S/	1,062.00
B715000120051	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UND	S/	1.50	10	S/	15.00	10	S/	15.00
B716000060521	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UND	S/	1.10	10	S/	11.00	10	S/	11.00
B716000060559	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UND	S/	1.50	10	S/	15.00	10	S/	15.00
B716000060497	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UND	S/	2.57	10	S/	25.70	10	S/	25.70
B716000060550	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UND	S/	2.57	10	S/	25.70	10	S/	25.70
B716000060551	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UND	S/	2.57	10	S/	25.70	10	S/	25.70
B716000060552	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UND	S/	1.00	10	S/	10.00	10	S/	10.00

B71600060449	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UND	S/ 0.89	10	S/ 8.90				10	S/ 8.90				10	S/ 8.90
B71600060451	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UND	S/ 1.00	10	S/ 10.00				10	S/ 10.00				10	S/ 10.00
B71600060450	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UND	S/ 1.05	20	S/ 21.00				20	S/ 21.00				20	S/ 21.00
B71600060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UND	S/ 1.05	20	S/ 21.00				20	S/ 21.00				20	S/ 21.00
B71600060554	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UND	S/ 0.99	20	S/ 19.80				20	S/ 19.80				20	S/ 19.80
B71600060555	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UND	S/ 1.57	10	S/ 15.70				10	S/ 15.70				10	S/ 15.70
B71600060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UND	S/ 1.69	10	S/ 16.90				10	S/ 16.90				10	S/ 16.90
B71600060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UND	S/ 1.33	10	S/ 13.30				10	S/ 13.30				10	S/ 13.30
B71600060405	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UND	S/ 1.42	70	S/ 99.40				70	S/ 99.40				70	S/ 99.40
B71600060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO	UND	S/ 1.64	80	S/ 131.20				80	S/ 131.20				80	S/ 131.20
B71600060490	B	PORTA CLIPS ACRILICO IMANTADO	UND	S/ 3.54	10	S/ 35.40				10	S/ 35.40				10	S/ 35.40
B715000150002	B	PORTA LAPICERO ACRILICO	UND	S/ 2.77	10	S/ 27.70				10	S/ 27.70				10	S/ 27.70
B715000140024	B	REGLA DE PLASTICO 30 CM.	UND	S/ 0.89	10	S/ 8.90				10	S/ 8.90				10	S/ 8.90
B715000190001	B	SACAGRAPA DE METAL	UND	S/ 1.42	20	S/ 28.40				20	S/ 28.40				20	S/ 28.40
B715000200006	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4	CTO	S/ 18.04	10	S/ 180.40				10	S/ 180.40				10	S/ 180.40
B717300140003	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO TAMAÑO A4	CTO	S/ 11.80	10	S/ 118.00				10	S/ 118.00				10	S/ 118.00
B710600140075	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMX25	S/ 4.95	10	S/ 49.50				10	S/ 49.50				10	S/ 49.50
B710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMX50	S/ 10.43	10	S/ 104.30				10	S/ 104.30				10	S/ 104.30
B710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	CTO	S/ 20.98	10	S/ 209.80				10	S/ 209.80				10	S/ 209.80
B710600100209	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CTO	S/ 23.55	10	S/ 235.50				10	S/ 235.50				10	S/ 235.50
B710600100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRA - OFICIO	CTO	S/ 28.18	10	S/ 281.80				10	S/ 281.80				10	S/ 281.80
B710600100212	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UND	S/ 3.19	10	S/ 31.90				10	S/ 31.90				10	S/ 31.90
B716000900048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UND	S/ 3.13	10	S/ 31.30				10	S/ 31.30				10	S/ 31.30
B716000900047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UND	S/ 3.19	10	S/ 31.90				10	S/ 31.90				10	S/ 31.90
B716000900046	B	TABLERO ACRILICO	UND	S/ 4.08	10	S/ 40.80				10	S/ 40.80				10	S/ 40.80
B715000210026	B	TAJADOR DE METAL CHICO	UND	S/ 0.50	25	S/ 12.50				25	S/ 12.50				25	S/ 12.50
B715000220020	B	TIJERA DE METAL DE 8	UND	S/ 13.11	10	S/ 131.10				10	S/ 131.10				10	S/ 131.10
B715000230014	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 20 ML	UND	S/ 10.50	10	S/ 105.00				10	S/ 105.00				10	S/ 105.00
B716000170015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR AZUL	UND	S/ 1.73	10	S/ 17.30				10	S/ 17.30				10	S/ 17.30
B716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR NEGRO	UND	S/ 1.50	10	S/ 15.00				10	S/ 15.00				10	S/ 15.00
B716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR ROJO	UND	S/ 2.01	10	S/ 20.10				10	S/ 20.10				10	S/ 20.10
<b>2.3.22.11</b>		<b>SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA</b>			<b>S/ 9,107.00</b>	<b>S/ 9,107.00</b>			<b>S/ 9,107.00</b>	<b>S/ 9,107.00</b>	<b>S/ 9,107.00</b>			<b>S/ 9,107.00</b>	<b>S/ 9,107.00</b>	<b>S/ 9,107.00</b>
S870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		S/ 9,107.00	S/ 9,107.00			S/ 9,107.00	S/ 9,107.00	S/ 9,107.00			S/ 9,107.00	S/ 9,107.00	S/ 9,107.00
<b>2.3.22.12</b>		<b>SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE</b>			<b>S/ 312.50</b>	<b>S/ 312.50</b>			<b>S/ 312.50</b>	<b>S/ 312.50</b>	<b>S/ 312.50</b>			<b>S/ 312.50</b>	<b>S/ 312.50</b>	<b>S/ 312.50</b>
S870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO		S/ 312.50	S/ 312.50			S/ 312.50	S/ 312.50	S/ 312.50			S/ 312.50	S/ 312.50	S/ 312.50
<b>2.3.22.31</b>		<b>CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA</b>			<b>S/ 412.50</b>	<b>S/ 412.50</b>			<b>S/ 412.50</b>	<b>S/ 412.50</b>	<b>S/ 412.50</b>			<b>S/ 412.50</b>	<b>S/ 412.50</b>	<b>S/ 412.50</b>
S900100040009	S	MENSAJERIA LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO		S/ 312.50	S/ 312.50			S/ 312.50	S/ 312.50	S/ 312.50			S/ 312.50	S/ 312.50	S/ 312.50
S900100040002	S	SERVICIO DE MENSAJERIA LOCAL	SERVICIO		S/ 100.00	S/ 100.00			S/ 100.00	S/ 100.00	S/ 100.00			S/ 100.00	S/ 100.00	S/ 100.00
<b>2.3.23.11</b>		<b>SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE</b>			<b>S/ 25,666.00</b>	<b>S/ 25,666.00</b>			<b>S/ 25,666.00</b>	<b>S/ 25,666.00</b>	<b>S/ 25,666.00</b>			<b>S/ 25,666.00</b>	<b>S/ 25,666.00</b>	<b>S/ 25,666.00</b>
S062000010001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO		S/ 25,666.00	S/ 25,666.00			S/ 25,666.00	S/ 25,666.00	S/ 25,666.00			S/ 25,666.00	S/ 25,666.00	S/ 25,666.00
<b>2.3.25.11</b>		<b>DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS</b>			<b>S/ 42,500.00</b>	<b>S/ 42,500.00</b>			<b>S/ 42,500.00</b>	<b>S/ 42,500.00</b>	<b>S/ 42,500.00</b>			<b>S/ 42,500.00</b>	<b>S/ 42,500.00</b>	<b>S/ 42,500.00</b>
S940500040004	S	ALQUILER DE INMUEBLES	SERVICIO		S/ 42,500.00	S/ 42,500.00			S/ 42,500.00	S/ 42,500.00	S/ 42,500.00			S/ 42,500.00	S/ 42,500.00	S/ 42,500.00
				<b>Total General en S/:</b>	<b>S/ 120,465.01</b>	<b>S/ 77,998.00</b>			<b>S/ 145,845.81</b>	<b>S/ 77,998.00</b>	<b>S/ 145,845.81</b>			<b>S/ 77,998.00</b>	<b>S/ 77,998.00</b>	<b>S/ 77,998.00</b>

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : Corte Superior de Justicia de Cajamarca  
 Nro de identificación : 01

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro	Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	AÑO 2025						AÑO 2026				AÑO 2027			
				SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2			
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					S/ 1,645,823.73		S/ 717,320.00		S/ 1,648,995.13		S/ 717,785.50		S/ 1,648,995.13		S/ 717,785.50		
Meta:000010-ACTIVIDADES DE APOYO ADMINISTRATIVO A LA FUNCIÓN JURISDICCIONAL					S/ 1,645,823.73		S/ 717,320.00		S/ 1,648,995.13		S/ 717,785.50		S/ 1,648,995.13		S/ 717,785.50		
Actividad Operativa: 5000003-GESTION ADMINISTRATIVA					S/ 1,645,823.73		S/ 717,320.00		S/ 1,648,995.13		S/ 717,785.50		S/ 1,648,995.13		S/ 717,785.50		
23 11 11					S/ 21,100.00		S/ 21,100.00		S/ 21,100.00		S/ 21,100.00		S/ 21,100.00		S/ 21,100.00		
B091100070107	B		BIDON	S/ 10.00	900 S/ 9,000.00	900	S/ 9,000.00	900	S/ 9,000.00	900	S/ 9,000.00	900	S/ 9,000.00	900	S/ 9,000.00		



B710600010091	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UND	S/	6.09	320	S/	1,948.80			320	S/	1,948.80			320	S/	1,948.80
B718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 (25 MM)	DOC	S/	1.62	40	S/	64.80			40	S/	64.80			40	S/	64.80
B718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 (32 MM)	DOC	S/	2.80	40	S/	112.00			40	S/	112.00			40	S/	112.00
B718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 (41 MM)	DOC	S/	3.56	41	S/	145.96			41	S/	145.96			41	S/	145.96
B71600010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UND	S/	1.36	132	S/	179.52			132	S/	179.52			132	S/	179.52
B71600010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UND	S/	1.36	93	S/	126.48			93	S/	126.48			93	S/	126.48
B71600010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UND	S/	1.36	88	S/	119.68			88	S/	119.68			88	S/	119.68
B71600010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UND	S/	0.35	405	S/	141.75			405	S/	141.75			405	S/	141.75
B71600010219	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UND	S/	0.35	805	S/	281.75			805	S/	281.75			805	S/	281.75
B71600010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UND	S/	0.35	485	S/	169.75			485	S/	169.75			485	S/	169.75
B711100010008	B	BORRADOR MIXTO T/GRANDE	UND	S/	0.33	240	S/	79.20			240	S/	79.20			240	S/	79.20
B767400040059	B	CD GRABABLE DE 700 MB	UND	S/	1.20	1000	S/	1,200.00			1000	S/	1,200.00			1000	S/	1,200.00
B710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 X 72 YD	UND	S/	2.54	20	S/	50.80			20	S/	50.80			20	S/	50.80
B503300250079	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 X 220 YD	UND	S/	10.27	202	S/	2,074.54			202	S/	2,074.54			202	S/	2,074.54
B503300250043	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 X 40 YD	UND	S/	6.37	30	S/	191.10			30	S/	191.10			30	S/	191.10
B710300160006	B	CINTA MASKING TAPE 2 X 40 YD	UND	S/	6.50	20	S/	130.00			20	S/	130.00			20	S/	130.00
B718500050044	B	CLIP DE METAL N° 3 X 100 UNIDADES	UND	S/	0.85	120	S/	102.00			120	S/	102.00			120	S/	102.00
B718500050045	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 MEDIANO X 50 UNIDADES	UND	S/	4.46	80	S/	356.80			80	S/	356.80			80	S/	356.80
B711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UND	S/	1.35	325	S/	438.75			325	S/	438.75			325	S/	438.75
B717200030309	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 200 HOJAS	UND	S/	5.55	65	S/	360.75			65	S/	360.75			65	S/	360.75
B717200030310	B	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A5 200 HOJAS	UND	S/	5.71	20	S/	114.20			20	S/	114.20			20	S/	114.20
B717200030149	B	CUADERNO DE CARGO TAMAÑO A5 200 HOJAS	UND	S/	5.07	42	S/	212.94			42	S/	212.94			42	S/	212.94
B715000320031	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL 18 MM	UND	S/	3.86	44	S/	169.84			44	S/	169.84			44	S/	169.84
B767400040014	B	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	UND	S/	1.20	1000	S/	1,200.00			1000	S/	1,200.00			1000	S/	1,200.00
B715000110007	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE	UND	S/	55.45	20	S/	1,109.00			20	S/	1,109.00			20	S/	1,109.00
B715000110062	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UND	S/	33.51	20	S/	670.20			20	S/	670.20			20	S/	670.20
B715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UND	S/	41.30	82	S/	3,386.60			82	S/	3,386.60			82	S/	3,386.60
B715000240005	B	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	UND	S/	2.30	20	S/	46.00			20	S/	46.00			20	S/	46.00
B718500100026	B	FASTENER DE METAL X 50 UNIDADES	EMX50	S/	3.66	88	S/	322.08			88	S/	322.08			88	S/	322.08
B710600040034	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMX25	S/	8.26	81	S/	669.06			81	S/	669.06			81	S/	669.06
B710600069004	B	FORRO DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO	UND	S/	5.37	34	S/	182.58			34	S/	182.58			34	S/	182.58
B710300060100	B	GOMA BLANCA SINTETICA X 250 GR	UND	S/	2.60	525	S/	1,365.00			525	S/	1,365.00			525	S/	1,365.00
B710300060086	B	GOMA EN BARRA X 40 G	UND	S/	2.49	165	S/	410.85			165	S/	410.85			165	S/	410.85
B718500080121	B	GRAPA 23/10 X 1000	UND	S/	2.80	182	S/	509.60			182	S/	509.60			182	S/	509.60
B718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UND	S/	0.63	604	S/	380.52			604	S/	380.52			604	S/	380.52
B718500080119	B	GRAPA 26/6 X 5000	UND	S/	2.70	20	S/	54.00			20	S/	54.00			20	S/	54.00
B894700040071	B	HILLO DE POLIESTER 20/3 3000	UND	S/	6.00	20	S/	120.00			20	S/	120.00			20	S/	120.00
B716000040070	B	LAPIZ GRAFITO N° 2	UND	S/	0.46	20	S/	9.20			20	S/	9.20			20	S/	9.20
B716000040047	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B	UND	S/	0.35	400	S/	140.00			400	S/	140.00			400	S/	140.00
B443600310001	B	LEZNA DE ACERO PARA ENCUADERNACION	UND	S/	2.80	20	S/	56.00			20	S/	56.00			20	S/	56.00
B717200140004	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UND	S/	26.06	20	S/	521.20			20	S/	521.20			20	S/	521.20
B717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UND	S/	14.81	20	S/	296.20			20	S/	296.20			20	S/	296.20
B717200140145	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 400 HOJAS	UND	S/	26.06	20	S/	521.20			20	S/	521.20			20	S/	521.20
B718500110025	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 LB	UND	S/	3.42	121	S/	413.82			121	S/	413.82			121	S/	413.82
B718500110032	B	LIGA GRUESA DE 140 MM X 10 MM X 1 LB	UND	S/	12.98	122	S/	1,583.56			122	S/	1,583.56			122	S/	1,583.56
B717200030310	B	MICA PARA DOCUMENTOS A4	CIENTO	S/	16.23	20	S/	324.60			20	S/	324.60			20	S/	324.60
B710300120163	B	NOTA AUTOADHESIVA 7.60CM X 7.60CM X 500 HOJAS COLORES NEON	UND	S/	5.20	285	S/	1,482.00			285	S/	1,482.00			285	S/	1,482.00
B716000050021	B	NUMERADOR MANUAL DE 8 DIGITOS	UND	S/	52.17	20	S/	1,043.40			20	S/	1,043.40			20	S/	1,043.40
B5033000260025	B	PABILO N° 20 X 1 KG	UND	S/	19.70	20	S/	394.00			20	S/	394.00			20	S/	394.00
B717200050223	B	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4.	MLL	S/	23.00	5000	S/	115,000.00			5000	S/	115,000.00			5000	S/	115,000.00
B715000120010	B	PERFORADOR GRANDE 2 ESPIGAS	UND	S/	23.60	42	S/	991.20			42	S/	991.20			42	S/	991.20
B715000120051	B	PERFORADOR SEMIINDUSTRIAL	UND	S/	106.20	24	S/	2,548.80			24	S/	2,548.80			24	S/	2,548.80
B716000060521	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UND	S/	1.50	60	S/	90.00			60	S/	90.00			60	S/	90.00
B716000060559	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UND	S/	1.10	48	S/	52.80			48	S/	52.80			48	S/	52.80
B716000060497	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UND	S/	1.50	28	S/	42.00			28	S/	42.00			28	S/	42.00
B716000060550	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UND	S/	2.57	20	S/	51.40			20	S/	51.40			20	S/	51.40
B716000060551	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UND	S/	2.57	20	S/	51.40			20	S/	51.40			20	S/	51.40
B716000060552	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UND	S/	2.57	20	S/	51.40			20	S/	51.40			20	S/	51.40
B716000060449	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UND	S/	1.00	24	S/	24.00			24	S/	24.00			24	S/	24.00
B716000060451	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UND	S/	0.89	20	S/	17.80			20	S/	17.80			20	S/	17.80
B716000060450	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UND	S/	1.00	20	S/	20.00			20	S/	20.00			20	S/	20.00
B716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UND	S/	1.05	80	S/	84.00			80	S/	84.00			80	S/	84.00
B716000060554	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UND	S/	1.05	48	S/	50.40			48	S/	50.40			48	S/	50.40

B71600060555	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UND	S/	0.99	32	S/	31.68				32	S/	31.68				32	S/	31.68
B71600060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UND	S/	1.57	20	S/	31.40				20	S/	31.40				20	S/	31.40
B71600060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UND	S/	1.69	20	S/	33.80				20	S/	33.80				20	S/	33.80
B71600060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UND	S/	1.33	20	S/	26.60				20	S/	26.60				20	S/	26.60
B71600060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UND	S/	1.42	400	S/	568.00				400	S/	568.00				400	S/	568.00
B71600060490	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO	UND	S/	1.64	280	S/	459.20				280	S/	459.20				280	S/	459.20
B715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO IMANTADO	UND	S/	3.54	20	S/	70.80				20	S/	70.80				20	S/	70.80
B715000140024	B	PORTA LAPICERO ACRILICO	UND	S/	2.77	20	S/	55.40				20	S/	55.40				20	S/	55.40
B715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 CM.	UND	S/	0.89	50	S/	44.50				50	S/	44.50				50	S/	44.50
B715000200006	B	SACAGRAPA DE METAL	UND	S/	1.42	182	S/	258.44				182	S/	258.44				182	S/	258.44
B717300140003	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4	CTO	S/	18.04	32	S/	577.28				32	S/	577.28				32	S/	577.28
B710600140075	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO TAMAÑO A4	CTO	S/	11.80	20	S/	236.00				20	S/	236.00				20	S/	236.00
B710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMX25	S/	4.95	65	S/	321.75				65	S/	321.75				65	S/	321.75
B710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMX50	S/	10.43	82	S/	855.26				82	S/	855.26				82	S/	855.26
B710600100209	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	CTO	S/	20.98	20	S/	419.60				20	S/	419.60				20	S/	419.60
B710600100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CTO	S/	23.55	20	S/	471.00				20	S/	471.00				20	S/	471.00
B710600100212	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRA - OFICIO	CTO	S/	28.18	48	S/	1,352.64				48	S/	1,352.64				48	S/	1,352.64
B716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UND	S/	3.19	20	S/	63.80				20	S/	63.80				20	S/	63.80
B716000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UND	S/	3.13	81	S/	253.53				81	S/	253.53				81	S/	253.53
B716000090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UND	S/	3.19	40	S/	127.60				40	S/	127.60				40	S/	127.60
B715000210026	B	TABLERO ACRILICO	UND	S/	4.08	20	S/	81.60				20	S/	81.60				20	S/	81.60
B715000220020	B	TAJADOR DE METAL CHICO	UND	S/	0.50	102	S/	51.00				102	S/	51.00				102	S/	51.00
B715000230014	B	TIJERA DE METAL DE 8	UND	S/	13.11	20	S/	262.20				20	S/	262.20				20	S/	262.20
B716000170015	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 20 ML	UND	S/	10.50	20	S/	210.00				20	S/	210.00				20	S/	210.00
B716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR AZUL	UND	S/	1.73	20	S/	34.60				20	S/	34.60				20	S/	34.60
B716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR NEGRO	UND	S/	1.50	20	S/	30.00				20	S/	30.00				20	S/	30.00
B716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR ROJO	UND	S/	2.01	20	S/	40.20				20	S/	40.20				20	S/	40.20
<b>23 15 31</b>		<b>ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR</b>					<b>S/</b>	<b>81,961.00</b>					<b>S/</b>	<b>81,961.00</b>					<b>S/</b>	<b>81,961.00</b>
B139200470009	B	BLOQUEADOR SOLAR SPF 100 X 250 ML	UNIDAD	S/	210.00	55	S/	11,550.00				55	S/	11,550.00				55	S/	11,550.00
B133000410074	B	ALCOHOL GEL X 1 L	UNIDAD	S/	6.87	5300	S/	36,411.00				5300	S/	36,411.00				5300	S/	36,411.00
B139200160089	B	PAPEL TOALLA	CAJA(6UND)	S/	170.00	200	S/	34,000.00				200	S/	34,000.00				200	S/	34,000.00
<b>23 15 41</b>		<b>ELECTRICIDAD,ILUMINACION Y ELECTRONICA</b>					<b>S/</b>	<b>10,000.00</b>					<b>S/</b>	<b>10,000.00</b>					<b>S/</b>	<b>10,000.00</b>
B285400120142	B	PANEL LED DE 48 WATTS	UNIDAD	S/	100.00	100	S/	10,000.00				100	S/	10,000.00				100	S/	10,000.00
<b>23 17 11</b>		<b>ENSERES</b>					<b>S/</b>	<b>37,500.00</b>					<b>S/</b>	<b>37,500.00</b>					<b>S/</b>	<b>37,500.00</b>
B646200050188	B	ANAQUEL DE ANGULOS RANURADOS	UNIDAD	S/	375.00	100	S/	37,500.00				100	S/	37,500.00				100	S/	37,500.00
<b>23 199 13</b>		<b>LIBROS, DIARIOS, REVISTAS</b>					<b>S/</b>	<b>9,936.00</b>					<b>S/</b>	<b>9,936.00</b>					<b>S/</b>	<b>9,936.00</b>
B545000010030	B	DIARIO DE CIRCULACION LOCAL	UNIDAD	S/	54.00	184	S/	9,936.00				184	S/	9,936.00				184	S/	9,936.00
<b>2.3.199 199</b>		<b>OTROS BIENES</b>					<b>S/</b>	<b>424.00</b>					<b>S/</b>	<b>424.00</b>					<b>S/</b>	<b>424.00</b>
B475200010034		LETREROS	UNIDAD	S/	4.00	106	S/	424.00				106	S/	424.00				106	S/	424.00
<b>2.3.21.21</b>		<b>PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE</b>					<b>S/</b>	<b>21,192.50</b>					<b>S/</b>	<b>21,192.50</b>					<b>S/</b>	<b>21,192.50</b>
S901000010012	S	PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO				<b>S/</b>	<b>21,192.50</b>					<b>S/</b>	<b>21,192.50</b>					<b>S/</b>	<b>21,192.50</b>
<b>2.3.21.22</b>		<b>VIATICOS Y COMISION DE SERVICIOS</b>					<b>S/</b>	<b>35,620.00</b>					<b>S/</b>	<b>35,620.00</b>					<b>S/</b>	<b>35,620.00</b>
S901000010012	S	PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO				<b>S/</b>	<b>35,620.00</b>					<b>S/</b>	<b>35,620.00</b>					<b>S/</b>	<b>35,620.00</b>
<b>2.3.21.299</b>		<b>MOVILIDAD LOCAL</b>					<b>S/</b>	<b>70,370.50</b>					<b>S/</b>	<b>70,370.50</b>					<b>S/</b>	<b>70,370.50</b>
90.10.0007.0003	S	COMISION DE SERVICIOS-VIATICOS NACIONALES	UNIDAD	S/	70,370.50		<b>S/</b>	<b>70,370.50</b>					<b>S/</b>	<b>70,370.50</b>					<b>S/</b>	<b>70,370.50</b>
<b>2.3.22.11</b>		<b>SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA</b>					<b>S/</b>	<b>47,670.00</b>					<b>S/</b>	<b>47,670.00</b>					<b>S/</b>	<b>47,670.00</b>
S870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO				<b>S/</b>	<b>47,670.00</b>					<b>S/</b>	<b>47,670.00</b>					<b>S/</b>	<b>47,670.00</b>
<b>2.3.22.12</b>		<b>SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE</b>					<b>S/</b>	<b>7,890.00</b>					<b>S/</b>	<b>7,890.00</b>					<b>S/</b>	<b>7,890.00</b>
S870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO				<b>S/</b>	<b>7,890.00</b>					<b>S/</b>	<b>7,890.00</b>					<b>S/</b>	<b>7,890.00</b>
<b>2.3.22.31</b>		<b>CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA</b>					<b>S/</b>	<b>70,009.00</b>					<b>S/</b>	<b>70,009.00</b>					<b>S/</b>	<b>70,009.00</b>
S900100040009	S	MENSAJERIA LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO				<b>S/</b>	<b>40,009.00</b>					<b>S/</b>	<b>40,009.00</b>					<b>S/</b>	<b>40,009.00</b>
S900100040002	S	SERVICIO DE MENSAJERIA LOCAL	SERVICIO				<b>S/</b>	<b>30,000.00</b>					<b>S/</b>	<b>30,000.00</b>					<b>S/</b>	<b>30,000.00</b>
<b>2.3.23.11</b>		<b>SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE</b>					<b>S/</b>	<b>128,524.00</b>					<b>S/</b>	<b>128,524.00</b>					<b>S/</b>	<b>128,524.00</b>
S062000010001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO				<b>S/</b>	<b>128,524.00</b>					<b>S/</b>	<b>128,524.00</b>					<b>S/</b>	<b>128,524.00</b>
<b>2.3.23.12</b>		<b>SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA</b>					<b>S/</b>	<b>3,163.50</b>					<b>S/</b>	<b>3,163.50</b>					<b>S/</b>	<b>3,163.50</b>
S840500010012	S	SERVICIO DE UN SISTEMA DE ALARMAS ANTIRROBOS	SERVICIO				<b>S/</b>	<b>3,163.50</b>					<b>S/</b>	<b>3,163.50</b>					<b>S/</b>	<b>3,163.50</b>
<b>2.3.25.11</b>		<b>DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS</b>					<b>S/</b>	<b>57,000.00</b>					<b>S/</b>	<b>57,000.00</b>					<b>S/</b>	<b>57,000.00</b>
S940500040004	S	ALQUILER DE INMUEBLES	SERVICIO				<b>S/</b>	<b>57,000.00</b>					<b>S/</b>	<b>57,000.00</b>					<b>S/</b>	<b>57,000.00</b>
<b>23 24 51</b>		<b>DE VEHICULOS</b>					<b>S/</b>	<b>27,500.00</b>					<b>S/</b>	<b>27,500.00</b>					<b>S/</b>	<b>27,500.00</b>
S607500070205	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULO DE LA CSICA	SERVICIO				<b>S/</b>	<b>10,000.00</b>					<b>S/</b>	<b>10,000.00</b>					<b>S/</b>	<b>10,000.00</b>
S607500070193	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETAS DE LA CSICA	SERVICIO				<b>S/</b>	<b>7,500.00</b>					<b>S/</b>	<b>7,500.00</b>					<b>S/</b>	<b>7,500.00</b>
S607500070204	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS DE LA CSICA	SERVICIO				<b>S/</b>	<b>5,000.00</b>					<b>S/</b>	<b>5,000.00</b>					<b>S/</b>	<b>5,000.00</b>
S607500070195	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETAS DE LA CSICA	SERVICIO				<b>S/</b>	<b>5,000.00</b>					<b>S/</b>	<b>5,000.00</b>					<b>S/</b>	<b>5,000.00</b>



<b>23 24 71</b>	<b>DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS</b>				S/ 28,600.00		S/ 38,323.00		S/ 28,600.00		S/ 38,323.00		S/ 28,600.00		S/ 38,323.00
S609500010002	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ASCENSORES	SERVICIO		S/ 5,000.00		S/ 5,000.00		S/ 5,000.00		S/ 5,000.00		S/ 5,000.00		S/ 5,000.00
S609500010016	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ASCENSORES	SERVICIO		S/ 15,000.00		S/ 15,000.00		S/ 15,000.00		S/ 15,000.00		S/ 15,000.00		S/ 15,000.00
S606000020004	S	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	SERVICIO		S/ -		S/ 9,723.00		S/ -		S/ 9,723.00		S/ -		S/ 9,723.00
S602000010057	S	MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE COMPUTO E IMPRESORAS	SERVICIO		S/ 8,600.00		S/ 8,600.00		S/ 8,600.00		S/ 8,600.00		S/ 8,600.00		S/ 8,600.00
<b>23 2 49999</b>	<b>DE OTROS BIENES Y ACTIVOS</b>				S/ 19,500.00		S/ 19,500.00		S/ 19,500.00		S/ 19,500.00		S/ 19,500.00		S/ 19,500.00
S605500050004	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE POZOS A TIERRA	SERVICIO		S/ 10,000.00		S/ 10,000.00		S/ 10,000.00		S/ 10,000.00		S/ 10,000.00		S/ 10,000.00
S603000050017	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TORRE DE COMUNICACION	SERVICIO		S/ 9,500.00		S/ 9,500.00		S/ 9,500.00		S/ 9,500.00		S/ 9,500.00		S/ 9,500.00
<b>23 27 32</b>	<b>CAPACITACIONES</b>				S/ 50,000.00		S/ 50,000.00		S/ 50,000.00		S/ 50,000.00		S/ 50,000.00		S/ 50,000.00
S021200010061	S	SERVICIO DE CAPACITACIONES	SERVICIO		S/ 50,000.00		S/ 50,000.00		S/ 50,000.00		S/ 50,000.00		S/ 50,000.00		S/ 50,000.00
<b>23 27 1199</b>	<b>SERVICIOS DIVERSOS</b>				S/ 6,000.00		S/ 6,138.00		S/ 6,000.00		S/ 6,138.00		S/ 6,000.00		S/ 6,138.00
S040100010008	S	SERVICIO DE COFFEE BREAK	SERVICIO		S/ 6,000.00		S/ 6,138.00		S/ 6,000.00		S/ 6,138.00		S/ 6,000.00		S/ 6,138.00
<b>23 2 7 14 98</b>	<b>OTROS SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS NAT</b>				S/ 80,000.00		S/ 125,000.00		S/ 80,000.00		S/ 125,000.00		S/ 80,000.00		S/ 125,000.00
S210100010006	S	SERVICIOS DIVERSOS(MEDICO)-ENFERMERA- ENFERMERIA-	SERVICIO		S/ 80,000.00		S/ 80,000.00		S/ 80,000.00		S/ 80,000.00		S/ 80,000.00		S/ 80,000.00
S210100010064	S	SERVICIO DE INVENTARIO DE BIENES MUEBLES-	SERVICIO		S/ -		S/ 45,000.00		S/ -		S/ 45,000.00		S/ -		S/ 45,000.00
<b>26 81 21</b>	<b>OTROS SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS NAT</b>				S/ -		S/ -		S/ -		S/ -		S/ -		S/ -
S070100161217	S	ELABORACION DE PERFILES	SERVICIO		S/ -		S/ -		S/ -		S/ -		S/ -		S/ -
<b>25 43 21</b>	<b>DERECHOS ADMINISTRATIVOS</b>				S/ 6,786.00		S/ 6,786.00		S/ 6,786.00		S/ 6,786.00		S/ 6,786.00		S/ 6,786.00
S870100040001	S	ARBITRIOS MUNICIPALES	SERVICIO		S/ 6,786.00		S/ 6,786.00		S/ 6,786.00		S/ 6,786.00		S/ 6,786.00		S/ 6,786.00
<b>Total General en S/.</b>					<b>S/ 1,645,823.73</b>		<b>S/ 717,320.00</b>		<b>S/ 1,648,995.13</b>		<b>S/ 717,785.50</b>		<b>S/ 1,648,995.13</b>		<b>S/ 717,785.50</b>

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : Corte Superior de Justicia de Cajamarca  
Nro de Identificación : 01

CANTIDAD Y/O VALORES

Fuente / Rubro	Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	AÑO 2025				AÑO 2026				AÑO 2027							
				Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Íd de med	SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
<b>1-00 RECURSOS ORDINARIOS</b>																			
<b>Meta: 11-PROCESOS JUDICIALES DE LAS CORTES SUPERIORES DE JUSTICIA</b>																			
<b>Actividad Operativa:0054369 RESOLUCION DE PROCESOS PRINCIPALES</b>																			
<b>23 11 11 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO</b>																			
B091100070107	B	SUMINISTRO DE BIDONES DE AGUA DE MESA DE 20 LITROS PARA LAS DEPENDENCIAS JURISDICCIONALES Y ADMINISTRATIVAS DEL DISTRITO JUDICIAL DE LA CORTE SUPERIOR	BIDON	S/ 10.00	900	S/ 9,000.00	900	S/ 9,000.00	1300	S/ 13,000.00	1300	S/ 13,000.00	1300	S/ 13,000.00	1300	S/ 13,000.00			
<b>2.3.15.11 REPUESTOS Y ACCESORIOS</b>																			
B767500492216	B	KIT DE MANTENIMIENTO FUSOR 40X4765 PARA IMPRESORA LEXMARK T-654	UND	S/ 762.88	20	S/ 15,257.60			10	S/ 7,628.80			10	S/ 7,628.80					
B767500492233	B	KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LEXMARK MS-410	UND	S/ 472.62	20	S/ 9,452.40			40	S/ 18,904.80			40	S/ 18,904.80					
B767500492350	B	KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LEXMARK MS-415	UND	S/ 472.62	20	S/ 9,452.40			70	S/ 33,083.40			70	S/ 33,083.40					
B767500492222	B	KIT DE MANTENIMIENTO FUSOR 40X8426 PARA IMPRESORA MX710	UND	S/ 750.60	15	S/ 11,259.00			12	S/ 9,007.20			12	S/ 9,007.20					
B767500492221	B	KIT DE MANTENIMIENTO FUSOR 40X8435 PARA IMPRESORA LEXMARK MS610DN	UND	S/ 969.69	15	S/ 14,545.35			7	S/ 6,787.83			7	S/ 6,787.83					
B767500492234	B	KIT DE MANTENIMIENTO MK-6315 PARA IMPRESORA KYOCERA 55011	UND	S/ 2,935.37	15	S/ 44,030.55			7	S/ 20,547.59			7	S/ 20,547.59					
B767500492364	B	KIT DE MANTENIMIENTO MK-6335 PARA IMPRESORA KYOCERA	UND	S/ 2,864.79	15	S/ 42,971.85			2	S/ 5,729.58			2	S/ 5,729.58					
B767500492350	B	KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LEXMARK MS - 622	UND	S/ 1,420.30	15	S/ 21,304.50			10	S/ 14,203.00			10	S/ 14,203.00					
B767500492359	B	KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LEXMARK MS - 421	UND	S/ 1,522.98	15	S/ 22,844.70			6	S/ 9,137.88			6	S/ 9,137.88					
B767500492239	B	KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA KYOCERA 3550 IDN	UND	S/ 1,961.63	14	S/ 27,462.82			3	S/ 5,884.89			3	S/ 5,884.89					
B767400110002	B	KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LEXMARK MS-810	UND	S/ 746.95	15	S/ 11,204.25			4	S/ 2,987.80			4	S/ 2,987.80					
B767500492073	B	KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LEXMARK X-656	UND	S/ 698.67	15	S/ 10,480.05			4	S/ 2,794.68			4	S/ 2,794.68					
B767400065372	B	TONER 504X (50F4X00) PARA IMPRESORA LEXMARK MS410.	UND	S/ 393.80	15	S/ 5,907.00			75	S/ 29,535.00			75	S/ 29,535.00					
B767400065372	B	TONER 504X (50F4X00) PARA IMPRESORA LEXMARK MS415.	UND	S/ 393.80	20	S/ 7,876.00			175	S/ 68,915.00			175	S/ 68,915.00					
B767400065255	B	TONER 504X (50F4U00) PARA IMPRESORA LEXMARK MS610.	UND	S/ 671.95	15	S/ 10,079.25			11	S/ 7,391.45			11	S/ 7,391.45					
B767400065397	B	TONER 56F4U00 PARA IMPRESORA LEXMARK MS622	UND	S/ 983.10	27	S/ 26,543.70			39	S/ 38,340.90			39	S/ 38,340.90					
B767400065397	B	TONER 56F4U00 PARA IMPRESORA LEXMARK MX622	UND	S/ 983.10	30	S/ 29,493.00			30	S/ 29,493.00			30	S/ 29,493.00					
B767400065394	B	TONER 56F4H00 PARA IMPRESORA LEXMARK MS421	UND	S/ 1,278.91	12	S/ 15,346.92			6	S/ 7,673.46			6	S/ 7,673.46					
B767400065374	B	TONER 52D4H00 PARA IMPRESORA LEXMARK MS810	UND	S/ 782.44	15	S/ 11,736.60			5	S/ 3,912.20			5	S/ 3,912.20					
B767400065433	B	TONER 60F4H00 PARA IMPRESORA LEXMARK MX611	UND	S/ 509.99	15	S/ 7,649.85			3	S/ 1,529.97			3	S/ 1,529.97					
B767400065375	B	TONER 624H (62D4H00) PARA IMPRESORA LEXMARK MX710.	UND	S/ 670.40	24	S/ 16,089.60			24	S/ 16,089.60			24	S/ 16,089.60					
B767400065337	B	TONER T654X11L PARA IMPRESORA LEXMARK T654	UND	S/ 1,029.89	12	S/ 12,358.68			10	S/ 10,298.90			10	S/ 10,298.90					
B767400065335	B	TONER X654X11L PARA IMPRESORA LEXMARK X-656	UND	S/ 916.95	15	S/ 13,754.25			5	S/ 4,584.75			5	S/ 4,584.75					

B7675004965357	B	TONER MK-6315 PARA IMPRESORA KYOCERA 5501	UND	S/	456.79	15	S/	6,851.85	33	S/	15,074.07	33	S/	15,074.07
B7675004965368	B	TONER TK - 3122 PARA IMPRESORA KYOCERA 3550IDN	UND	S/	246.80	15	S/	3,702.00	8	S/	1,974.40	8	S/	1,974.40
B7675004965420	B	TONER TK - 3182 PARA IMPRESORA KYOCERA 3655IDN	UND	S/	350.45	15	S/	5,256.75	6	S/	2,102.70	6	S/	2,102.70
B7675004965451	B	TONER TK-6327 PARA IMPRESORA KYOCERA 6002I	UND	S/	464.28	15	S/	6,964.20	7	S/	3,249.96	7	S/	3,249.96
B7675004965487	B	TONER TK-6327 PARA IMPRESORA KYOCERA 7003I	UND	S/	564.43	15	S/	8,466.45	4	S/	2,257.72	4	S/	2,257.72
B767400065512	B	TOSHIBA - T- 6518U	UND	S/	600.00	15	S/	9,000.00	5	S/	3,000.00	5	S/	3,000.00
B767400065537	B	TOSHIBA ESTUDIO 6528A	UND	S/	550.00	15	S/	8,250.00	5	S/	2,750.00	5	S/	2,750.00
B767500492204	B	UNIDAD DE IMAGEN 50F0Z00 PARA IMPRESORA LEXMARK 410	UND	S/	210.97	15	S/	3,164.55	9	S/	1,898.73	9	S/	1,898.73
B767500492204	B	UNIDAD DE IMAGEN 50F0Z00 PARA IMPRESORA LEXMARK MS - 415	UND	S/	210.97	15	S/	3,164.55	32	S/	6,751.04	32	S/	6,751.04
B767500492204	B	UNIDAD DE IMAGEN 50F0Z00 PARA IMPRESORA LEXMARK MS - 610	UND	S/	210.97	16	S/	3,375.52	7	S/	1,476.79	7	S/	1,476.79
B767500492200	B	UNIDAD DE IMAGEN 52D0Z00 PARA IMPRESORA LEXMARK MX - 710	UND	S/	211.90	16	S/	3,390.40	12	S/	2,542.80	12	S/	2,542.80
B702100070206	B	UNIDAD DE IMAGEN PARA IMPRESORA KYOCERA PARA IMPRESORA 3550 DN TK - 3130	UND	S/	687.45	12	S/	8,249.40	5	S/	3,437.25	5	S/	3,437.25
<b>2.3.15.12</b>		<b>PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA</b>				<b>S/</b>	<b>230,945.40</b>		<b>S/</b>	<b>230,699.55</b>		<b>S/</b>	<b>230,699.55</b>	
B716000080035	B	SELLO DE MADERA ESTÁNDAR	UNIDAD	S/	4.50	141	S/	634.50	141	S/	634.50	141	S/	634.50
B716000080080	B	SELLO DE MADERA REDONDO 2.5 CM DE DIAMETRO	UNIDAD	S/	4.50	77	S/	346.50	77	S/	346.50	77	S/	346.50
B716000080066	B	SELLO FECHADOR 2910	UNIDAD	S/	39.50	31	S/	1,224.50	31	S/	1,224.50	31	S/	1,224.50
B716000120045	B	PLANTILLA DE JEBE PARA SELLO	UNIDAD	S/	4.50	30	S/	135.00	30	S/	135.00	30	S/	135.00
B895700010145	B	AGUJA DE COSER A MANO N° 14	UND	S/	0.40	80	S/	32.00	80	S/	32.00	80	S/	32.00
B895700010067	B	AGUJA DE MANO	UND	S/	0.25	50	S/	12.50	50	S/	12.50	50	S/	12.50
B710600010091	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UND	S/	6.09	80	S/	487.20	80	S/	487.20	80	S/	487.20
B718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 (25 MM)	DOC	S/	1.62	65	S/	105.30	65	S/	105.30	65	S/	105.30
B718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 (32 MM)	DOC	S/	2.80	65	S/	182.00	65	S/	182.00	65	S/	182.00
B718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 (41 MM)	DOC	S/	3.56	65	S/	231.40	65	S/	231.40	65	S/	231.40
B716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UND	S/	1.36	198	S/	269.28	198	S/	269.28	198	S/	269.28
B716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UND	S/	1.36	138	S/	187.68	138	S/	187.68	138	S/	187.68
B716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UND	S/	1.36	132	S/	179.52	132	S/	179.52	132	S/	179.52
B716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UND	S/	0.35	607	S/	212.45	607	S/	212.45	607	S/	212.45
B716000010219	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UND	S/	0.35	1207	S/	422.45	1207	S/	422.45	1207	S/	422.45
B716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UND	S/	0.35	727	S/	254.45	727	S/	254.45	727	S/	254.45
B711100010008	B	BORRADOR MIXTO T/GRANDE	UND	S/	0.33	360	S/	118.80	360	S/	118.80	360	S/	118.80
B767400040059	B	CD GRABABLE DE 700 MB	UND	S/	1.20	2000	S/	2,400.00	2000	S/	2,400.00	2000	S/	2,400.00
B710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 X 72 YD	UND	S/	2.54	200	S/	508.00	200	S/	508.00	200	S/	508.00
B503300250079	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 X 220 YD	UND	S/	10.27	303	S/	3,111.81	303	S/	3,111.81	303	S/	3,111.81
B503300250043	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 X 40 YD	UND	S/	6.37	300	S/	1,911.00	300	S/	1,911.00	300	S/	1,911.00
B7103000160006	B	CINTA MASKING TAPE 2 X 40 YD	UND	S/	6.50	50	S/	325.00	50	S/	325.00	50	S/	325.00
B718500050044	B	CLIP DE METAL N° 3 X 100 UNIDADES	UND	S/	0.85	360	S/	306.00	360	S/	306.00	360	S/	306.00
B718500050045	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 MEDIANO X 50 UNIDADES	UND	S/	4.46	200	S/	892.00	200	S/	892.00	200	S/	892.00
B711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UND	S/	1.35	487	S/	657.45	487	S/	657.45	487	S/	657.45
B717200030309	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 200 HOJAS	UND	S/	5.55	150	S/	832.50	150	S/	832.50	150	S/	832.50
B717200030310	B	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A5 200 HOJAS	UND	S/	5.71	200	S/	1,142.00	200	S/	1,142.00	200	S/	1,142.00
B7172000303149	B	CUADERNO DE CARGO TAMAÑO A5 200 HOJAS	UND	S/	5.07	200	S/	1,014.00	200	S/	1,014.00	200	S/	1,014.00
B715000320031	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL 18 MM	UND	S/	3.86	200	S/	772.00	200	S/	772.00	200	S/	772.00
B767400040014	B	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	UND	S/	1.20	1500	S/	1,800.00	1500	S/	1,800.00	1500	S/	1,800.00
B715000110007	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE	UND	S/	55.45	100	S/	5,545.00	100	S/	5,545.00	100	S/	5,545.00
B715000110062	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UND	S/	33.51	200	S/	6,702.00	200	S/	6,702.00	200	S/	6,702.00
B715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UND	S/	41.30	200	S/	8,260.00	200	S/	8,260.00	200	S/	8,260.00
B715000240005	B	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	UND	S/	2.30	400	S/	920.00	400	S/	920.00	400	S/	920.00
B718500100026	B	FASTENER DE METAL X 50 UNIDADES	EMX50	S/	3.66	250	S/	915.00	250	S/	915.00	250	S/	915.00
B710600040034	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMX25	S/	8.26	121	S/	999.46	121	S/	999.46	121	S/	999.46
B710600069004	B	FORRO DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO	UND	S/	5.37	120	S/	644.40	120	S/	644.40	120	S/	644.40
B710300060100	B	GOMA BLANCA SINTETICA X 250 GR	UND	S/	2.60	787	S/	2,046.20	787	S/	2,046.20	787	S/	2,046.20
B710300060086	B	GOMA EN BARRA X 40 G	UND	S/	2.49	247	S/	615.03	247	S/	615.03	247	S/	615.03
B718500080121	B	GRAPA 23/10 X 1000	UND	S/	2.80	273	S/	764.40	273	S/	764.40	273	S/	764.40
B718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UND	S/	0.63	906	S/	570.78	906	S/	570.78	906	S/	570.78
B718500080119	B	GRAPA 26/6 X 5000	UND	S/	2.70	100	S/	270.00	100	S/	270.00	100	S/	270.00
B894700040071	B	HILO DE POLIESTER 20/3 3000	UND	S/	6.00	100	S/	600.00	100	S/	600.00	100	S/	600.00
B716000040070	B	LAPIZ GRAFITO N° 2	UND	S/	0.46	100	S/	46.00	100	S/	46.00	100	S/	46.00
B716000040047	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B	UND	S/	0.35	732	S/	256.20	732	S/	256.20	732	S/	256.20
B443600310001	B	LEZNA DE ACERO PARA ENCUADERNACION	UND	S/	2.80	30	S/	84.00	30	S/	84.00	30	S/	84.00
B717200140004	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UND	S/	26.06	200	S/	5,212.00	200	S/	5,212.00	200	S/	5,212.00
B717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UND	S/	14.81	200	S/	2,962.00	200	S/	2,962.00	200	S/	2,962.00
B717200140145	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 400 HOJAS	UND	S/	26.06	200	S/	5,212.00	200	S/	5,212.00	200	S/	5,212.00
B718500110025	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 LB	UND	S/	3.42	181	S/	619.02	181	S/	619.02	181	S/	619.02

B718500110032	B	LIGA GRUESA DE 140 MM X 10 MM X 1 LB	UND	S/ 12.98	182 S/ 2,362.36	182 S/ 2,362.36	182 S/ 2,362.36	182 S/ 2,362.36	182 S/ 2,362.36	182 S/ 2,362.36
B717200030310	B	MICA PARA DOCUMENTOS A4	CIENTO	S/ 16.23	200 S/ 3,246.00	200 S/ 3,246.00	200 S/ 3,246.00	200 S/ 3,246.00	200 S/ 3,246.00	200 S/ 3,246.00
B710300120163	B	NOTA AUTOADHESIVA 7.60CM X 7.60CM X 500 HOJAS COLORES NEON	UND	S/ 5.20	427 S/ 2,220.40	427 S/ 2,220.40	427 S/ 2,220.40	427 S/ 2,220.40	427 S/ 2,220.40	427 S/ 2,220.40
B716000050021	B	NUMERADOR MANUAL DE 8 DIGITOS	UND	S/ 52.17	120 S/ 6,260.40	120 S/ 6,260.40	120 S/ 6,260.40	120 S/ 6,260.40	120 S/ 6,260.40	120 S/ 6,260.40
B503300260025	B	PABILO N° 20 X 1 KG	UND	S/ 19.70	200 S/ 3,940.00	200 S/ 3,940.00	200 S/ 3,940.00	200 S/ 3,940.00	200 S/ 3,940.00	200 S/ 3,940.00
B717200050223	B	PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4.	MLL	S/ 22.84	5000 S/ 114,200.00	5000 S/ 114,200.00	5000 S/ 114,200.00	5000 S/ 114,200.00	5000 S/ 114,200.00	5000 S/ 114,200.00
B715000120010	B	PERFORADOR GRANDE 2 ESPIGAS	UND	S/ 23.60	63 S/ 1,486.80	63 S/ 1,486.80	63 S/ 1,486.80	63 S/ 1,486.80	63 S/ 1,486.80	63 S/ 1,486.80
B715000120051	B	PERFORADOR SEMIINDUSTRIAL	UND	S/ 106.20	31 S/ 3,292.20	31 S/ 3,292.20	31 S/ 3,292.20	31 S/ 3,292.20	31 S/ 3,292.20	31 S/ 3,292.20
B716000060521	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UND	S/ 1.50	100 S/ 150.00	100 S/ 150.00	100 S/ 150.00	100 S/ 150.00	100 S/ 150.00	100 S/ 150.00
B716000060559	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UND	S/ 1.10	81 S/ 89.10	81 S/ 89.10	81 S/ 89.10	81 S/ 89.10	81 S/ 89.10	81 S/ 89.10
B716000060497	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UND	S/ 1.50	44 S/ 66.00	44 S/ 66.00	44 S/ 66.00	44 S/ 66.00	44 S/ 66.00	44 S/ 66.00
B716000060550	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UND	S/ 2.57	30 S/ 77.10	30 S/ 77.10	30 S/ 77.10	30 S/ 77.10	30 S/ 77.10	30 S/ 77.10
B716000060551	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UND	S/ 2.57	30 S/ 77.10	30 S/ 77.10	30 S/ 77.10	30 S/ 77.10	30 S/ 77.10	30 S/ 77.10
B716000060552	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UND	S/ 2.57	20 S/ 51.40	20 S/ 51.40	20 S/ 51.40	20 S/ 51.40	20 S/ 51.40	20 S/ 51.40
B716000060449	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UND	S/ 1.00	36 S/ 36.00	36 S/ 36.00	36 S/ 36.00	36 S/ 36.00	36 S/ 36.00	36 S/ 36.00
B716000060451	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UND	S/ 0.89	30 S/ 26.70	30 S/ 26.70	30 S/ 26.70	30 S/ 26.70	30 S/ 26.70	30 S/ 26.70
B716000060450	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UND	S/ 1.00	30 S/ 30.00	30 S/ 30.00	30 S/ 30.00	30 S/ 30.00	30 S/ 30.00	30 S/ 30.00
B716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UND	S/ 1.05	120 S/ 126.00	120 S/ 126.00	120 S/ 126.00	120 S/ 126.00	120 S/ 126.00	120 S/ 126.00
B716000060554	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UND	S/ 1.05	72 S/ 75.60	72 S/ 75.60	72 S/ 75.60	72 S/ 75.60	72 S/ 75.60	72 S/ 75.60
B716000060555	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UND	S/ 0.99	48 S/ 47.52	48 S/ 47.52	48 S/ 47.52	48 S/ 47.52	48 S/ 47.52	48 S/ 47.52
B716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UND	S/ 1.57	20 S/ 31.40	5 S/ 7.85	5 S/ 7.85	5 S/ 7.85	5 S/ 7.85	5 S/ 7.85
B716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UND	S/ 1.69	20 S/ 33.80	5 S/ 8.45	5 S/ 8.45	5 S/ 8.45	5 S/ 8.45	5 S/ 8.45
B716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UND	S/ 1.33	20 S/ 26.60	5 S/ 6.65	5 S/ 6.65	5 S/ 6.65	5 S/ 6.65	5 S/ 6.65
B716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UND	S/ 1.42	600 S/ 852.00	600 S/ 852.00	600 S/ 852.00	600 S/ 852.00	600 S/ 852.00	600 S/ 852.00
B716000060490	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO	UND	S/ 1.64	420 S/ 688.80	420 S/ 688.80	420 S/ 688.80	420 S/ 688.80	420 S/ 688.80	420 S/ 688.80
B715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO IMANTADO	UND	S/ 3.54	100 S/ 354.00	100 S/ 354.00	100 S/ 354.00	100 S/ 354.00	100 S/ 354.00	100 S/ 354.00
B715000140024	B	PORTA LAPICERO ACRILICO	UND	S/ 2.77	100 S/ 277.00	100 S/ 277.00	100 S/ 277.00	100 S/ 277.00	100 S/ 277.00	100 S/ 277.00
B715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 CM.	UND	S/ 0.89	100 S/ 89.00	100 S/ 89.00	100 S/ 89.00	100 S/ 89.00	100 S/ 89.00	100 S/ 89.00
B715000200006	B	SACAGRAPA DE METAL	UND	S/ 1.42	273 S/ 387.66	273 S/ 387.66	273 S/ 387.66	273 S/ 387.66	273 S/ 387.66	273 S/ 387.66
B717300140003	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4	CTO	S/ 18.04	48 S/ 865.92	48 S/ 865.92	48 S/ 865.92	48 S/ 865.92	48 S/ 865.92	48 S/ 865.92
B710600140075	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO TAMAÑO A4	CTO	S/ 11.80	20 S/ 236.00	5 S/ 59.00	5 S/ 59.00	5 S/ 59.00	5 S/ 59.00	5 S/ 59.00
B710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMX25	S/ 4.95	97 S/ 480.15	97 S/ 480.15	97 S/ 480.15	97 S/ 480.15	97 S/ 480.15	97 S/ 480.15
B710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMX50	S/ 10.43	123 S/ 1,282.89	123 S/ 1,282.89	123 S/ 1,282.89	123 S/ 1,282.89	123 S/ 1,282.89	123 S/ 1,282.89
B710600100209	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	CTO	S/ 20.98	500 S/ 10,490.00	500 S/ 10,490.00	500 S/ 10,490.00	500 S/ 10,490.00	500 S/ 10,490.00	500 S/ 10,490.00
B710600100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CTO	S/ 23.55	200 S/ 4,710.00	200 S/ 4,710.00	200 S/ 4,710.00	200 S/ 4,710.00	200 S/ 4,710.00	200 S/ 4,710.00
B710600100212	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRA - OFICIO	CTO	S/ 28.18	72 S/ 2,028.96	72 S/ 2,028.96	72 S/ 2,028.96	72 S/ 2,028.96	72 S/ 2,028.96	72 S/ 2,028.96
B716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UND	S/ 3.19	200 S/ 638.00	200 S/ 638.00	200 S/ 638.00	200 S/ 638.00	200 S/ 638.00	200 S/ 638.00
B716000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UND	S/ 3.13	122 S/ 381.86	122 S/ 381.86	122 S/ 381.86	122 S/ 381.86	122 S/ 381.86	122 S/ 381.86
B716000090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UND	S/ 3.19	60 S/ 191.40	60 S/ 191.40	60 S/ 191.40	60 S/ 191.40	60 S/ 191.40	60 S/ 191.40
B715000210026	B	TABLERO ACRILICO	UND	S/ 4.08	200 S/ 816.00	200 S/ 816.00	200 S/ 816.00	200 S/ 816.00	200 S/ 816.00	200 S/ 816.00
B715000220020	B	TAJADOR DE METAL CHICO	UND	S/ 0.50	153 S/ 76.50	153 S/ 76.50	153 S/ 76.50	153 S/ 76.50	153 S/ 76.50	153 S/ 76.50
B715000230014	B	TIJERA DE METAL DE 8	UND	S/ 13.11	200 S/ 2,622.00	200 S/ 2,622.00	200 S/ 2,622.00	200 S/ 2,622.00	200 S/ 2,622.00	200 S/ 2,622.00
B716000170015	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 20 ML	UND	S/ 10.50	100 S/ 1,050.00	100 S/ 1,050.00	100 S/ 1,050.00	100 S/ 1,050.00	100 S/ 1,050.00	100 S/ 1,050.00
B716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR AZUL	UND	S/ 1.73	100 S/ 173.00	100 S/ 173.00	100 S/ 173.00	100 S/ 173.00	100 S/ 173.00	100 S/ 173.00
B716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR NEGRO	UND	S/ 1.50	100 S/ 150.00	100 S/ 150.00	100 S/ 150.00	100 S/ 150.00	100 S/ 150.00	100 S/ 150.00
B716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR ROJO	UND	S/ 2.01	100 S/ 201.00	100 S/ 201.00	100 S/ 201.00	100 S/ 201.00	100 S/ 201.00	100 S/ 201.00
<b>2.3.21.21</b>		<b>PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE</b>			<b>S/ 6,140.50</b>	<b>S/ 6,140.50</b>	<b>S/ 6,140.50</b>	<b>S/ 6,140.50</b>	<b>S/ 6,140.50</b>	<b>S/ 6,140.50</b>
S901000010012	S	PASAJES AEREOS	SERVICIO	S/ 6,140.50	S/ 6,140.50	S/ 6,140.50	S/ 6,140.50	S/ 6,140.50	S/ 6,140.50	S/ 6,140.50
<b>2.3.21.22</b>		<b>VIATICOS Y COMISION DE SERVICIOS</b>			<b>S/ 16,495.50</b>	<b>S/ 16,495.50</b>	<b>S/ 16,495.50</b>	<b>S/ 16,495.50</b>	<b>S/ 16,495.50</b>	<b>S/ 16,495.50</b>
S901000010012	S	PASAJES AEREOS	SERVICIO	S/ 16,495.50	S/ 16,495.50	S/ 16,495.50	S/ 16,495.50	S/ 16,495.50	S/ 16,495.50	S/ 16,495.50
<b>2.3.21.299</b>		<b>MOVILIDAD LOCAL</b>			<b>S/ 7,102.50</b>	<b>S/ 7,102.50</b>	<b>S/ 7,102.50</b>	<b>S/ 7,102.50</b>	<b>S/ 7,102.50</b>	<b>S/ 7,102.50</b>
90.10.0007.0003	S	COMISION DE SERVICIOS-VIATICOS NACIONALES	UNIDAD	S/ 7,102.50	S/ 7,102.50	S/ 7,102.50	S/ 7,102.50	S/ 7,102.50	S/ 7,102.50	S/ 7,102.50
<b>2.3.22.11</b>		<b>SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA</b>			<b>S/ 150,741.00</b>	<b>S/ 150,741.00</b>	<b>S/ 156,741.00</b>	<b>S/ 156,741.00</b>	<b>S/ 156,741.00</b>	<b>S/ 156,741.00</b>
S870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	S/ 150,741.00	S/ 150,741.00	S/ 156,741.00	S/ 156,741.00	S/ 156,741.00	S/ 156,741.00	S/ 156,741.00
<b>2.3.22.12</b>		<b>SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE</b>			<b>S/ 11,083.50</b>	<b>S/ 11,083.50</b>	<b>S/ 11,083.50</b>	<b>S/ 11,083.50</b>	<b>S/ 11,083.50</b>	<b>S/ 11,083.50</b>
S870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO	S/ 11,083.50	S/ 11,083.50	S/ 11,083.50	S/ 11,083.50	S/ 11,083.50	S/ 11,083.50	S/ 11,083.50
<b>2.3.22.31</b>		<b>CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA</b>			<b>S/ 270,000.00</b>	<b>S/ 270,000.00</b>	<b>S/ 270,000.00</b>	<b>S/ 270,000.00</b>	<b>S/ 270,000.00</b>	<b>S/ 270,000.00</b>
S900100040009	S	MENSAJERIA LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO	S/ 125,000.00	S/ 125,000.00	S/ 125,000.00	S/ 125,000.00	S/ 125,000.00	S/ 125,000.00	S/ 125,000.00
S900100040002	S	SERVICIO DE MENSAJERIA LOCAL	SERVICIO	S/ 145,000.00	S/ 145,000.00	S/ 145,000.00	S/ 145,000.00	S/ 145,000.00	S/ 145,000.00	S/ 145,000.00
<b>2.3.23.11</b>		<b>SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE</b>			<b>S/ 396,503.68</b>	<b>S/ 396,503.68</b>	<b>S/ 396,503.68</b>	<b>S/ 396,503.68</b>	<b>S/ 396,503.68</b>	<b>S/ 396,503.68</b>
S062000010001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	S/ 396,503.68	S/ 396,503.68	S/ 396,503.68	S/ 396,503.68	S/ 396,503.68	S/ 396,503.68	S/ 396,503.68
<b>2.3.24.21</b>		<b>DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS</b>			<b>S/ 71,430.00</b>	<b>S/ 71,430.00</b>	<b>S/ 71,430.00</b>	<b>S/ 71,430.00</b>	<b>S/ 71,430.00</b>	<b>S/ 71,430.00</b>
S940500040004	S	MANTENIMIENTO DE ESTRUCTURAS	SERVICIO	S/ 71,430.00	S/ 71,430.00	S/ 71,430.00	S/ 71,430.00	S/ 71,430.00	S/ 71,430.00	S/ 71,430.00

<b>2.3.25.11</b>	<b>DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS</b>				S/	355,450.50		S/	355,450.50		S/	555,450.50		S/	555,450.50		S/	555,450.50		S/	555,450.50			
S600100040011	S	ALQUILER DE INMUEBLES	SERVICIO			S/	355,450.50		S/	355,450.50		S/	555,450.50		S/	555,450.50		S/	555,450.50		S/	555,450.50		
<b>23 2 7 14 98</b>	<b>OTROS SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS NAT</b>				S/	100,000.00		S/	150,000.00		S/	100,000.00		S/	150,000.00		S/	100,000.00		S/	150,000.00			
S210100010006		SERVICIOS DIVERSOS( EMOS-EXAMENES MEDICOS OCUPACIONALES)	SERVICIO			S/	100,000.00		S/	150,000.00		S/	100,000.00		S/	150,000.00		S/	100,000.00		S/	150,000.00		
<b>23 27 1199</b>	<b>SERVICIOS DIVERSOS</b>				S/	30,000.00		S/	20,000.00		S/	30,000.00		S/	20,000.00		S/	30,000.00		S/	20,000.00			
S210100010006	S	SERVICIO	SERVICIO			S/	30,000.00		S/	20,000.00		S/	30,000.00		S/	20,000.00		S/	30,000.00		S/	20,000.00		
<b>2.1.21.11</b>	<b>UNIFORME PERSONAL ADMINISTRATIVO</b>				S/	500,000.00		S/	609,900.00		S/	609,900.00		S/	609,900.00		S/	609,900.00		S/	609,900.00			
B899600120500	B	UNIFORME DE INVIERNO PARA DAMAS (01 SACO, 01 CHALECO, 01 FALDA, 01 PANTALON	UND	S/	1,100.00	250	S/	275,000.00		309	S/	339,900.00		309	S/	339,900.00		309	S/	339,900.00		309	S/	339,900.00
B899600121606	B	UNIFORME DE VESTIR DE INVIERNO PARA CABALLERO	UND	S/	900.00	250	S/	225,000.00		300	S/	270,000.00		300	S/	270,000.00		300	S/	270,000.00		300	S/	270,000.00
<b>Total General en S/:</b>							<b>2,621,828.57</b>		<b>1,392,517.18</b>		<b>2,875,523.87</b>		<b>1,602,517.18</b>		<b>2,875,523.87</b>		<b>1,602,517.18</b>		<b>2,875,523.87</b>		<b>1,602,517.18</b>			

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

\_\_\_\_\_  
Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

\_\_\_\_\_  
Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad